OCREC2019 - BIEG OPEN

Organizator:

Data: 2019-06-30
Miejsce: Gdynia
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN
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Nazwisko i imie
HORVATH ROBERT
PAPP ADAM
CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
ROSOCHACKI MARCIN
DOBOS| GERGELY
GOLEC RAFAL
SZYSZKA KACPER
HOLDA DOMINIK
MOLAR GERGELY
DOLEGOWSKI KRZYSZTOF
SIROCKI DAWID
SARZYNSKI ARKADIUSZ
JAMIE GANE MR
TJARNBERG ANDREAS
ANDREAS TR@STHEIM MIKKEL
KANAEV ALEXANDER
SZYMEL JACEK
STACHOWIAK MARCIN
DWORCZYK MACIEJ
HAWEL RAFAL
KEDZIOREK ERYK
SERGEI ARLIMOV
GRAUEN OLIVER
AKOS ABONY
DABROWSKI TOMASZ
KRAJNIAK JAROSEAW
KOLACZEK HUBERT

CHYCZEWSKI MICHAL
SZABO JOZSEF

TOMEK

NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO
LINDSTROM ALGOT
GRIGALIONYTE DONATA
OLENDER KLAUDIA
AKOS ABONYI
CIESIELSKA JULIA
GEORGE ARDAMIS
KASCHEL PATRYK
SVETLANA RYABINOVA
GLONEK SEBASTIAN
SKWAREK TOMASZ
FUNQUIST JONAS
SZULCEK PATRYK

ZELL JACEK

Stowarzyszenie Biegéw Przeszkodowych OCR Polska

4101
4165
4543
4516
4081
4004
4674
4688
4082
4188

10172
4175
4123

10174
4134
4068
4075
4511
4182
4526
4172
4232
4135
4131

10145
4505
4694
4636
4606
4050
4160
4217
4202
4206
4191
4634

10150
4613
4005
4678
4207
4235
4234
4042
4684
4519

Klub

B4SPGRT

INTELMGENTHE

M-scowos¢

ZaWODY

SPORTOWE

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M

WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
WOJSKOWA W
OPEN M
WOJSKOWA W
WOQJSKOWA M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

©®~NoU A wWwN 2

)
~

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
1

M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
K1
K2
M 34
K3
M35
M 36
K4
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41

4.9km

00:51:51
00:54:20
00:58:21
01:00:14

01:05:41
01:07:53
01:08:27
01:08:30
01:08:51
01:09:53
01:11:54
01:12:16
01:12:22
01:14:06
01:16:24
01:16:46
01:17:37
01:17:55
01:18:20
01:18:28
01:18:48

01:18:52
01:19:29
01:21:12
01:21:07
01:22:00
01:22:00
01:21:53
01:22:11
01:22:50
01:22:50
01:22:50
01:22:53
01:22:59
01:22:57
01:23:38
01:23:39
01:23:57

01:24:28
01:24:47
01:25:29
01:25:32
01:26:07

Netto
00:51:57.15
00:54:25.75
00:58:27.70
01:00:19.45
01:01:34.20
01:05:46.75
01:07:59.40
01:08:33.35
01:08:37.00
01:09:01.05
01:10:01.25
01:12:01.70
01:12:22.00
01:12:32.10
01:14:16.35
01:16:31.35
01:16:54.45
01:17:48.30
01:18:04.00
01:18:29.25
01:18:35.50
01:18:55.35
01:19:01.00
01:19:00.35
01:19:36.60
01:21:19.05
01:21:21.75
01:22:06.75
01:22:06.95
01:22:09.40
01:22:17.50
01:22:58.80
01:22:59.90
01:22:59.80
01:23:02.10
01:23:04.50
01:23:05.05
01:23:46.20
01:23:46.65
01:24:03.25
01:24:30.00
01:25:00.75
01:25:01.10
01:25:37.05
01:25:43.15
01:26:16.85

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:51:58.60
00:54:27.10
00:58:29.10
01:00:21.85
01:01:34.20
01:05:48.40
01:08:00.95
01:08:35.45
01:08:38.05
01:09:03.80
01:10:03.95
01:12:03.15
01:12:26.65
01:12:35.70
01:14:18.65
01:16:36.00
01:16:57.00
01:17:49.95
01:18:05.70
01:18:31.45
01:18:37.20
01:18:57.30
01:19:01.00
01:19:03.25
01:19:38.75
01:21:20.85
01:21:24.00
01:22:08.40
01:22:08.40
01:22:12.35
01:22:19.20
01:23:03.15
01:23:04.25
01:23:04.35
01:23:04.35
01:23:06.05
01:23:11.30
01:23:47.65
01:23:48.50
01:24:05.65
01:24:30.00
01:25:02.35
01:25:02.45
01:25:39.75
01:25:44.65
01:26:19.25

min/km

10:23
10:53
11:41
12:03
12:18
13:09
13:35
13:42
13:43
13:48
14:00
14:24
14:28
14:30
14:51
15:18
15:23
15:33
15:36
15:41
15:43
15:47
15:48
15:48
15:55
16:15
16:16
16:25
16:25
16:26
16:27
16:35
16:36
16:36
16:36
16:37
16:37
16:45
16:45
16:48
16:54
17:00
17:00
17:07
17:08
17:15

1/24

km/h



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
ZAJAC CEZARY
SIKORA ADAM
PIETRON MONIKA
LAPACZ TOMASZ
GABOR HORVATH
JASINSKI KACPER
PRZEWLOKA DAMIAN
BAKALA MATEUSZ
BARDSEN SYRE HANNE
DZIUBINSKI BARTOSZ
LEWANDOWSKI £UKASZ
JAKUB SZTURA
SZULC TOMASZ
MIKOLAJEK ROBERT
WIECZOREK MATEUSZ
HANBY TOBIAS
WYSOCKI MICHAL
STELMASZCZYK ANETA
KULIGOWSKA WIKTORIA
FYODOR ANTONOV
STRADZA BARTLOMIEJ
HOLOWACZ KAMIL
SEADEK PATRYK
KARBOWSKI SLAWOMIR
HABER MONIKA
HABER PATRYK
ROGOZINSKA ZAKLINA
FALARSKI LUCJAN
SYLDATK PATRYK
PRZYSTAW MAXIM
GREIBIG MICHAELA
KALNIUK TOMASZ
NOWACZYK TOMASZ
SAWICKA JULIA
PRUCHNIAK WOJCIECH
WARZYNSKI ADRIAN
PORTON DAVID
KOCHANSKI ARKADIUSZ
JAKSZEWICZ SLAWOMIR
SAAL PATRICK
OLAS PIOTR
TOMCZAK ARTUR
TOSKO TADEUSZ
GENDERA MATEUSZ
ABRAMOWICZ MICHAL
KEDZIOREK PAULINA

GORNOWICZ MARCIN
BOHMAN PATRIK
BRZEZINSKI BARTOSZ
ZBROSZCZYK DAMIAN
JABLONSKI ROBERT
OWCZAREK ADAM
RYBAK PIOTR
NADOLSKI KRZYSZTOF
POWAZNY MAREK

Nr
4528
10148
4601
4668
4048
4624
4347
4346
4098
4628
4608
4627
4617
4302
4525
4230
4327
4630
4631
4064
4236
4129
10176
4243
4161
4163
4530
4501
4512
4060
4058
4500
4041
4610
4677
4697
4056
4616
4002
4006
4069
4003
4065
4181
4180
4171
4329
4330
4323
4177
4654
4089
4673
4509
4522
10197
4538

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat

39
40
3

41
42

67
68
69
70
71
72
73
74
75

K/M

M 42
M43
K5
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
K6
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
K7
K8
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
K9
M 62
K10
M 63
M 64
M 65
K11
M 66
M 67
K12
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
K13

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

4.9km
01:26:26
01:26:45
01:26:53
01:27:49
01:27:55
01:28:08
01:28:56
01:28:56
01:29:07
01:29:50
01:29:53
01:30:12
01:30:12
01:30:32
01:30:31
01:30:50
01:31:15
01:32:18
01:32:19
01:32:29
01:32:47
01:32:57
01:33:37
01:33:38
01:34:39
01:34:39
01:34:50
01:34:50
01:35:10
01:33:41
01:34:09
01:36:06
01:37:29
01:37:41
01:37:53
01:37:56
01:39:21
01:39:29
01:39:36
01:39:25
01:39:43
01:39:42
01:40:13
01:40:14
01:40:26
01:40:53
01:41:46
01:41:46
01:41:53
01:41:55
01:42:19
01:41:54
01:42:56
01:43:33
01:43:33
01:43:39
01:43:44

Netto
01:26:34.15
01:26:59.20
01:27:01.70
01:27:55.30
01:28:01.70
01:28:20.55
01:29:05.00
01:29:04.15
01:29:24.30
01:29:57.50
01:29:59.05
01:30:20.75
01:30:19.90
01:30:40.15
01:30:43.55
01:30:56.65
01:31:35.65
01:32:25.45
01:32:25.90
01:32:38.50
01:32:56.10
01:33:04.65
01:33:44.50
01:33:47.95
01:34:48.50
01:34:48.25
01:34:59.50
01:34:59.60
01:35:17.05
01:33:48.60
01:34:20.05
01:36:14.95
01:37:42.35
01:37:48.85
01:38:04.15
01:38:06.90
01:39:30.95
01:39:35.30
01:39:42.00
01:39:43.25
01:39:48.90
01:39:51.60
01:40:23.65
01:40:25.55
01:40:35.55
01:41:01.10
01:41:53.80
01:41:54.15
01:42:02.70
01:42:08.75
01:42:26.40
01:42:25.00
01:43:04.25
01:43:41.60
01:43:42.30
01:43:50.45
01:43:50.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:36.30
01:27:03.35
01:27:03.80
01:27:58.75
01:28:03.60
01:28:21.95
01:29:06.10
01:29:06.10
01:29:25.80
01:29:59.85
01:30:01.25
01:30:22.15
01:30:22.15
01:30:43.15
01:30:46.00
01:31:02.45
01:31:39.10
01:32:27.50
01:32:27.50
01:32:40.05
01:32:57.90
01:33:06.80
01:33:45.95
01:33:49.50
01:34:50.80
01:34:50.85
01:35:01.90
01:35:02.10
01:35:18.85
01:35:50.20
01:35:53.05
01:36:18.90
01:37:46.15
01:37:51.65
01:38:08.50
01:38:08.50
01:39:36.35
01:39:36.75
01:39:43.75
01:39:45.95
01:39:51.45
01:39:53.80
01:40:26.10
01:40:28.25
01:40:39.45
01:41:03.10
01:41:55.95
01:41:56.70
01:42:05.20
01:42:11.50
01:42:28.75
01:42:29.15
01:43:05.80
01:43:43.30
01:43:43.60
01:43:52.10
01:44:21.45

min/km
17:18
17:23
17:24
17:35
17:36
17:40
17:49
17:49
17:52
17:59
17:59
18:04
18:04
18:08
18:08
18:11
18:19
18:29
18:29
18:31
18:35
18:36
18:44
18:45
18:57
18:57
18:59
19:00
19:03
18:45
18:52
19:15
19:32
19:33
19:36
19:37
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:58
20:04
20:05
20:07
20:12
20:22
20:22
20:24
20:25
20:29
20:29
20:36
20:44
20:44
20:46
20:46

2/24

km/h
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OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

(=)

Nazwisko i imie
BIEGANSKI BOGUMIL
POLGESEK BARTOSZ
ZIOLKOWSKI SZYMON
GALINDO PEREZ RUBEN
ZYCH ZBIGNIEW
PODBIELSKA GOSIA
SPRAWKA BOLESLAW
WITKOWSKI JAKUB
INDYK KAMIL
SAWICKA MAJA
PAWLAK SEBASTIAN
WIETESKA GRZEGORZ
£UCZAK MARCIN
JARZYNA BARTLOMIE|
KOZLOWSKI ANDRZE)
PRZERADZKI FRANEK
PIOTROWSKI ANDRZE]
MICHALOWSKI TOMASZ
KOPEC IZABELA
DUDEK KAMILA
JERMAKOWICZ ANNA
JERMAKOWICZ BARTLOMIE]
GAJEK ANNA
TADZIK PAULINA
TADZIK TOMASZ
DELERUD SATU
KOLSTAD EVA
SZUMIELEWICZ KINGA
GASIOROWSKI RAFAL
ZALEJASZ PAULINA
KURGAN EMILIA
MARTUL MATEUSZ
BOCKOWSKA WIKTORIA
PRUSACZYK ZUZANNA
SIDORCZUK BARTEK
MALINOWSKI KRZYSZTOF
GRABOWSKI MAREK
SKRUSZEWICZ PATRYK
SZEWCZYK PAWEL
ZDUNCZYK SYLWIA
GONIA KATARZYNA
ROZEK SANDRA
KUBIESA JAKUB
SZCZECH DAMIAN
GIUSEPPINA SARDU
PELEWSKI MARIUSZ
GRAUEN KASPAR
DRESZLER JAKUB
GLAZ JACEK

MIZON RUBY

SCHMIDT WALDEK
DVORCHUK VITALII
JAROCKI JONATAN
TOBIS MARCIN
KOZtOWSKI RADOStAW
KLIN JAKUB

Nr
4531
4126
4629
4147
4237
4326
4424
4622
4090
4633
4679
4547
4167
4539

10171
4246
10149
4189
4548
4544
4506
4507
4047
4658
4657
4203
4204
4100
4045
4513
4621
4609
4614
4618
4170
10179
4611
4607
4523
4527
4406
4671
10177
10175
4155
4541
4136
4623
4176
4437
4683
4412
4169
4540
4698
4682
4536

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
SUPERHERO M
WOJSKOWA M
OPEN M
WOJSKOWA W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN W
SUPERHERO W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M

OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
76
77
12
78
79
9
2
13
80
6
81
82
83
84
85
86
87
88
10
11
12
89
13
14
90
15
16
17
91
18
7
14
8
9
92
93
15
16
94
19
1
20
95
96
21
97
98
17
99

100
3

101
102
103
104
105

K/M
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
K14
M 93
M 94
M 95
K15
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
K16
K17
K18
M 104
K19
K20
M 105
K21
K22
K23
M 106
K24
K25
M 107
K26
K27
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K28
K29
K30
M 113
M 114
K31
M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125

4.9km
01:44:16
01:44:55
01:45:17
01:45:16
01:45:24
01:45:23
01:46:31
01:46:35
01:46:41
01:47:37
01:47:39
01:48:02
01:49:00
01:49:02
01:49:02
01:49:20
01:49:28
01:49:40
01:50:31
01:50:31
01:50:31
01:50:32
01:50:38
01:51:08
01:51:10
01:51:50
01:51:50
01:53:00
01:53:00
01:53:01
01:53:27
01:53:27
01:53:28
01:53:27
01:53:33
01:53:42
01:53:50
01:53:50
01:52:32
01:54:03
01:54:04
01:54:50
01:54:53
01:54:54
01:55:05
01:55:05
01:55:51
01:56:02
01:56:49
01:57:01
01:57:06
01:57:33
01:57:34
01:57:42
01:58:16
01:58:15
01:58:28

Netto
01:44:24.45
01:45:02.60
01:45:26.20
01:45:27.60
01:45:31.10
01:45:32.60
01:46:40.80
01:46:41.50
01:46:51.75
01:47:45.65
01:47:46.85
01:48:13.80
01:49:09.10
01:49:14.00
01:49:14.00
01:49:29.05
01:49:36.10
01:49:54.60
01:50:39.50
01:50:39.20
01:50:40.10
01:50:40.50
01:50:50.00
01:51:19.20
01:51:20.15
01:51:59.10
01:51:59.25
01:53:08.30
01:53:08.35
01:53:10.75
01:53:34.20
01:53:34.55
01:53:34.85
01:53:34.85
01:53:42.80
01:53:53.20
01:53:55.50
01:53:56.50
01:54:14.05
01:54:13.85
01:54:23.55
01:55:06.85
01:55:06.70
01:55:08.80
01:55:16.25
01:55:25.75
01:56:00.35
01:56:10.05
01:57:01.10
01:57:12.15
01:57:15.25
01:57:41.90
01:57:45.65
01:58:01.00
01:58:23.55
01:58:22.90
01:58:37.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:44:27.50
01:45:04.65
01:45:28.30
01:45:31.30
01:45:33.00
01:45:35.65
01:46:43.10
01:46:43.55
01:46:54.15
01:47:46.70
01:47:52.25
01:48:16.80
01:49:10.80
01:49:17.75
01:49:17.75
01:49:30.60
01:49:41.45
01:49:57.65
01:50:42.25
01:50:42.25
01:50:42.30
01:50:42.40
01:50:52.95
01:51:22.35
01:51:22.60
01:52:02.65
01:52:02.85
01:53:12.15
01:53:12.45
01:53:13.95
01:53:36.75
01:53:36.75
01:53:36.75
01:53:37.05
01:53:47.10
01:53:56.80
01:53:57.75
01:53:58.70
01:54:15.95
01:54:16.05
01:54:26.90
01:55:09.70
01:55:09.70
01:55:11.50
01:55:18.60
01:55:27.70
01:56:00.35
01:56:11.35
01:57:02.80
01:57:15.60
01:57:17.65
01:57:46.65
01:57:48.70
01:58:02.45
01:58:25.35
01:58:25.55
01:58:40.70

min/km
20:52
21:00
21:05
21:05
21:06
21:06
21:20
21:20
21:22
21:33
21:33
21:38
21:49
21:50
21:50
21:53
21:55
21:58
22:08
22:07
22:08
22:08
22:10
22:15
22:16
22:23
22:23
22:37
22:37
22:38
22:42
22:42
22:43
22:43
22:44
22:46
22:47
22:47
22:50
22:50
22:52
23:01
23:01
23:01
23:03
23:05
23:12
23:14
23:24
23:26
23:27
23:32
23:33
23:36
23:40
23:40
23:43

3/24
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M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202
203

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Nazwisko i imie
ZIMANYI GABOR
SZYMANSKI BARTLOMIE)
JEZIORSKI PAWEL
MISZEWSKI GRZEGORZ
GITNER MARCIN
ROSOCHACKA NATALIA
TOMCZAK DARIUSZ
SMORAWSKI £UKASZ
BARAN BERNARD
LEGO SILFVERBERG JOZEF
YLLENIUS FELICIA
OHRSTROM JENNIFER
PIHO KERLI
ERLANDSSON VERONICA
MACHTYL LUCYNA
MACHTYL MARTA
SJOLIN JOHAN
FELLDIN MARKUS
DAVISSSON RICHARD
KOWALSKI PIOTR
LINDBERG MADS
NIELSEN LINDA
KOFOED AARHUS MARK
ADAMEK DANIE
STANKOWSKI JAKUB
KIERZYK KRZYSZTOF
JOULIN LISA
PER OSCAR NILSSON
BERGLING DANIEL
STEFAN JOULIN
JOULIN IDA
CHOROMANSKI PAWEL
CHMIELEWSKI JOZEF
FILOCHOWSKI KRYSTIAN
CZUBASZEWSKI KAMIL
SEDLECKA VERONIKA
PACEK MARCIN
DADE) MATEUSZ
SOBIECKI PIOTR
SZUBA KATARZYNA
DABROWSKA ANNA
ROMANSKA MICHALINA
DOBBEK AGNIESZKA
SOBIECKI BARTLOMIE]
SOBIECKA DANUTA
SOBIECKI SEBASTIAN
GABIGA KUBA
KOTLOWSKA MILENA
KUPTZ ADAM
BAKOWSKA AGNIESZKA
MIKICIUK SLOMA IZABELA
KOVACS DANIEL
ALLMAN MATTHEW
HAWKINS NATHAN
MILOS TOMASZ
KUCZYK JACEK
SAWICKI MICHAL

Nr
4031
4306
4653
4676
4664
4517
4529

10167
4665
4054
4055
4094
4093
4164
4231
4666
4187
4130
4216
4408
4201
4132
4133
4124
4238
4239
4183

10180

10147

10192
4184
4334
4521
4000
4001
4173
4425
4426
4415
4422
4418
4407
4419
4416
4413
4414
4423
4421
4411
4409
4669
4049
4067
4066
4166
4159
4154

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
106
107
108
109
110
22
111
112
113
114
23
24
25
26
27
28
115
116
117

118
29
119
120
121
122
30
123
124
125
31
126
127
18
19
32
128

mo\lm\lmmmbwmmz
©

W
w W
o

131
132
133
134
135

K/M
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
K32
M 131
M 132
M 133
M 134
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
K39
M 140
M 141
M 142
M 143
K 40
M 144
M 145
M 146
K41
M 147
M 148
M 149
M 150
K42
M 151
M 152
M 153
K43
K 44
K45
K 46
M 154
K47
M 155
M 156
K 48
M 157
K 49
K50
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163

4.9km
01:58:26
01:58:34
01:58:40
01:59:19
01:59:21
02:00:32
02:01:17
02:01:56
02:02:23
02:02:37
02:02:37
02:02:39
02:02:39
02:02:51
02:03:39
02:03:39
02:04:23
02:04:24
02:04:24
02:04:24
02:04:59
02:05:00
02:04:59
02:06:02
02:06:03
02:06:03
02:06:08
02:06:08
02:06:09
02:06:08
02:06:10
02:06:56
02:06:57
02:07:53
02:08:26
02:08:36
02:08:28
02:08:28
02:08:55
02:08:56
02:08:57
02:08:56
02:08:58
02:08:57
02:08:57
02:08:59
02:08:57
02:08:56
02:08:03
02:08:57
02:08:05
02:09:30
02:09:38
02:09:39
02:09:53
02:10:35
02:10:35

Netto
01:58:39.35
01:58:40.05
01:58:46.80
01:59:27.30
01:59:29.10
02:00:40.90
02:01:29.00
02:02:09.20
02:02:33.55
02:02:43.95
02:02:44.60
02:02:45.40
02:02:45.65
02:03:00.30
02:03:48.00
02:03:47.75
02:04:27.90
02:04:28.80
02:04:28.75
02:04:46.05
02:05:07.00
02:05:08.05
02:05:07.70
02:06:09.20
02:06:22.35
02:06:22.70
02:06:18.95
02:06:18.90
02:06:19.25
02:06:19.15
02:06:19.75
02:07:07.55
02:07:19.70
02:08:04.20
02:08:33.60
02:08:44.35
02:08:53.35
02:08:55.10
02:09:04.25
02:09:05.70
02:09:06.00
02:09:06.65
02:09:07.40
02:09:07.85
02:09:08.00
02:09:08.55
02:09:07.50
02:09:07.60
02:09:08.90
02:09:08.65
02:09:15.65
02:09:39.15
02:09:48.15
02:09:48.40
02:10:14.80
02:10:48.70
02:10:49.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:58:41.60
01:58:42.25
01:58:49.35
01:59:31.90
01:59:33.00
02:00:42.55
02:01:31.45
02:02:25.45
02:02:37.50
02:02:46.60
02:02:46.75
02:02:49.50
02:02:49.75
02:03:07.35
02:03:50.55
02:03:50.60
02:04:32.00
02:04:32.15
02:04:32.35
02:04:49.70
02:05:12.70
02:05:12.75
02:05:12.85
02:06:11.40
02:06:24.80
02:06:24.80
02:06:24.95
02:06:24.95
02:06:25.35
02:06:25.40
02:06:25.55
02:07:09.95
02:07:22.45
02:08:06.40
02:08:37.70
02:08:46.05
02:08:58.30
02:08:59.85
02:09:08.75
02:09:09.35
02:09:10.55
02:09:11.65
02:09:11.65
02:09:11.85
02:09:12.15
02:09:12.25
02:09:12.60
02:09:12.70
02:09:13.20
02:09:13.65
02:09:18.25
02:09:41.05
02:09:53.40
02:09:53.60
02:10:18.15
02:10:54.05
02:10:54.35

min/km
23:43
23:44
23:45
23:53
23:54
24:08
24:17
24:25
24:30
24:32
24:32
24:33
24:33
24:36
24:45
24:45
24:53
24:53
24:53
24:57
25:01
25:01
25:01
25:13
25:16
25:16
25:15
25:15
25:15
25:15
25:16
25:25
25:28
25:36
25:42
25:45
25:46
25:47
25:48
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:51
25:56
25:57
25:57
26:03
26:09
26:09

4/24



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

273
274

Nazwisko i imie
BRZOSTOWSKI GRZEGORZ
GAZUREK KACPER
CECCONI GIANLUCA
LUCIANO CECCONI
PUZON ALEKSANDRA
JEDYNAK JACEK
KOTLEWSKA ALICJA
JEDYNAK KAROLINA
JASZCZUK KAMILA
NAROLEWSKA DOROTA
BODO OLGA
LEWANDOWSKA-KULAK JOANNA
JACIOW PAWEL
JACIOW PIOTR
LASKA ANNA
VAN AXEL CASTELLI ROBERTA
CARMIGNANI ALESSIO
ZDYB ARTUR
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
NOWAKOWSKI JAKUB
SZCZEPANSKA ANITA
SZUBA ADAM
ROLKOWSKI ZACHARIASZ
KITA GRZEGORZ
PYLAK KRZYSZTOF
WOJNOWSKI MARCIN
LIPIECKI JACEK
WROBEL FILIP
BOREK MONIKA
STRAGOWSKA KASIA
ANNIKA HANBY TOVE
WILTOS MATEUSZ
GLOLDSMITH VIKTORIA
GRAY SCOTT
LAZZAROTTI JOAH
LAZZAROTTI HUGUES
WITEK - AST ANNA
BOANDER CAMILLA
BOANDER LOUISE
ERIKSSON ANTON
PANTZAR FREDRICA
JILDETEG IDA
DRASZAWKA LUKASZ
JOYCE LIBIE
KIRKWOOD EMMA
GRIFFITHS JAMES
RAWSON TONY
BAKER STEPHEN
CHILDS JAKE
TITCOMB DANIEL
GRANT JANE
PIDGEON KIERAN
HARVEY - VALLENDER OLIVIER
ROSSER CLAIRE
RAWSON JACK
GRANT FRANK
HOWARD JOHN

Nr
4150
4686
4127
4128
4179
4331
4332

10178
4695
4692
4691
4656
4336
4333
4663
4096
4095
4051
4300
4518
4619
4615
4625
4432
4655
4660
4316
4675
4681
4535
4229
4545

10143

10138
4208
4209
4190
4071
4072
4074
4073
4148
4097
4337
4143
4340
4146
4153
4122
4142
4343
4242
4342
4156
4145
4344
4040

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
136
137
138
139
34
140
35
36
37
38
39
40
141
142
41
42
143
144
145
146
10
20
21
10
147
148
149
150
43
44
45
151
46
152
153
154
47
48
49
155
50
51
156
52
53
157
158
159
160
161
54
162
163
55
164
165
166

K/M
M 164
M 165
M 166
M 167
K51
M 168
K52
K53
K54
K55
K56
K57
M 169
M 170
K58
K59
M 171
M 172
M 173
M 174
K 60
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
K61
K62
K63
M 182
K 64
M 183
M 184
M 185
K 65
K 66
K67
M 186
K 68
K69
M 187
K70
K71
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
K72
M 193
M 194
K73
M 195
M 196
M 197

4.9km
02:10:35
02:10:39
02:11:05
02:11:05
02:11:27
02:11:54
02:11:53
02:11:54
02:12:25
02:12:23
02:08:27
02:10:20
02:12:40
02:12:40
02:12:39
02:13:33
02:13:33
02:13:35
02:13:59
02:14:50
02:14:58
02:14:59
02:14:58
02:15:31
02:16:04
02:16:04
02:16:04
02:16:05
02:16:06
02:16:08
02:16:18
02:16:46
02:17:42
02:17:41
02:18:24
02:18:24
02:19:01
02:19:23
02:19:23
02:19:23
02:19:23
02:19:24
02:19:37
02:20:47
02:20:48
02:20:48
02:20:48
02:20:48
02:20:49
02:20:49
02:20:50
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:48
02:20:51

Netto
02:10:49.40
02:10:49.05
02:11:15.55
02:11:15.65
02:11:35.55
02:12:04.85
02:12:05.25
02:12:05.50
02:12:33.55
02:12:31.80
02:12:33.35
02:12:33.60
02:12:43.80
02:12:45.10
02:12:49.70
02:13:40.70
02:13:41.20
02:13:43.05
02:14:17.40
02:14:59.55
02:15:05.20
02:15:06.40
02:15:05.55
02:15:51.95
02:16:12.95
02:16:12.40
02:16:12.95
02:16:14.30
02:16:14.85
02:16:27.15
02:16:27.20
02:16:55.30
02:17:50.95
02:17:51.15
02:18:35.40
02:18:36.35
02:19:07.85
02:19:26.80
02:19:27.85
02:19:27.35
02:19:28.20
02:19:29.50
02:19:49.30
02:20:53.90
02:20:54.75
02:20:55.05
02:20:54.60
02:20:55.90
02:20:55.50
02:20:55.80
02:20:55.25
02:20:56.15
02:20:55.75
02:20:56.60
02:20:55.50
02:20:56.00
02:20:57.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:10:55.20
02:10:59.15
02:11:17.15
02:11:17.35
02:11:37.15
02:12:10.00
02:12:10.35
02:12:10.85
02:12:35.50
02:12:35.55
02:12:35.75
02:12:35.75
02:12:48.75
02:12:49.85
02:12:52.25
02:13:42.45
02:13:42.70
02:13:45.95
02:14:19.60
02:15:03.05
02:15:07.70
02:15:07.85
02:15:07.90
02:15:55.40
02:16:16.95
02:16:17.00
02:16:17.15
02:16:17.40
02:16:17.40
02:16:29.65
02:16:33.20
02:16:58.85
02:17:53.75
02:17:54.50
02:18:38.10
02:18:39.35
02:19:11.00
02:19:34.65
02:19:34.85
02:19:35.25
02:19:35.35
02:19:35.95
02:19:52.60
02:20:55.95
02:20:56.30
02:20:56.80
02:20:56.85
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.60
02:20:57.65
02:20:57.70
02:20:57.70
02:20:58.20
02:20:58.20

min/km
26:10
26:09
26:15
26:15
26:19
26:25
26:25
26:25
26:30
26:30
26:30
26:30
26:32
26:33
26:34
26:44
26:44
26:44
26:51
27:00
27:01
27:01
27:01
27:10
27:14
27:14
27:14
27:14
27:15
27:17
27:17
27:23
27:34
27:34
27:43
27:43
27:49
27:53
27:53
27:53
27:53
27:53
27:57
28:10
28:11
28:11
28:10
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
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OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

Nazwisko i imie
TOLWINSKI BOGUSEAW
SZNAZA KACPER
FREDERIK HOEKSTRA ANTONIO

GIBBS JAMIE

FLIZIK KAROLINA
VILLAFLOR MONICA
IRVING CHRIS
KRISTINE PAULE MA
GIBBS JOSEPHINE
THAYSEN ANNA
FREDRIKSSON ELIN
TYMA MARTA
RADOWSKI ROMAN
SZYMKOWIAK MICHAL
MADZIALA ADRIAN
OLESZKO MARIA
WOCHNIAK MICHAL
PRANDZIOCH DENNIS
SNOCH PAWEL
GALUSZYNSKI LUKASZ
GORECKI PIOTR
MODELSKI PIOTR
HEIJKENSKJOLD YRSA
BRZEZINSKI MATEUSZ
WASTLUND PER
BRORSSON SEBASTIAN
WALLIN LINN
JOHANSSON TOM
KROLIKOWSKA ANNA
KLUGE WIKTORIA
TOMPOROWSKA KATARZYNA
STEPHAN ZIMOCH
KUZNICKI JAKUB
KOMOSINSKI £UKASZ
VALERIA SHCHERBININA
MAKSIM SHCHERBININ
DADELEWSKA JOANNA

ANDERSEN STEEN
PEDERSEN BRIAN
GABELGAARD TANJA
PALAIKIENE INGA
FAABORG PREUSS CHRISTENSEN AJA
JUREVICE AISTE
SAWKA MAKSYM
KWIASOWSKA SANDRA
WALKOWICZ HUBERT
SLECZKOWSKI BEAZE
CYMBALUK JULIA
MACIUSZEK JULIA
SLEMP JAKUB
MACIUSZEK IZABELA
HAHN HENRIK

GEREIN BENJAMIN

Nr
4402
4514
4214

10118
4086
4088
4222
4087
4221
4085
4185
4186
4223
4240
4241
4244
4227
4301
4228
4226
4247
4249
4248
4158
4612

10169
4220
4219
4218
4063
4687
4662
4141
4149
4213
4210
4211
4400

10173

10144

10119
4099
4077
4083
4140
4076
4144
4632
4305
4318
4303
4322
4321
4335
4328
4034
4070

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
SUPERHERO W

OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M

M. kat
11
167
168

169
56
57
170
58
59
60
61
62
171
172
173
63
174
175
176
177
178
179
64
22
180
181
65
182
66
67
68
183
184
185
69
186

187
188
70
71
72
73
23
74
189
190
75
76
191
77
192
193

K/M
M 198
M 199
M 200
5
M 201
K74
K75
M 202
K76
K77
K78
K79
K 80
M 203
M 204
M 205
K81
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
K 82
M 212
M 213
M 214
K83
M 215
K 84
K 85
K 86
M 216
M 217
M 218
K87
M 219
K 88
6
7
8
M 220
M 221
K 89
K90
K91
K92
M 222
K93
M 223
M 224
K94
K95
M 225
K96
M 226
M 227

4.9km
02:21:53
02:21:53
02:23:04
02:23:19
02:23:39
02:23:40
02:23:39
02:23:39
02:23:39
02:23:40
02:23:42
02:23:42
02:23:41
02:23:47
02:23:47
02:23:46
02:23:49
02:23:52
02:24:06
02:24:06
02:25:39
02:25:39
02:25:38
02:26:28
02:26:51
02:25:09
02:26:57
02:26:57
02:26:58
02:27:22
02:32:13
02:32:22
02:32:29
02:34:35
02:34:55
02:35:50
02:35:50
02:36:21
02:36:21
02:36:21
02:36:27
02:38:12
02:38:07
02:38:11
02:38:13
02:38:10
02:38:13
02:38:33
02:38:51
02:39:12
02:39:13
02:39:34
02:39:34
02:39:34
02:39:34
02:39:50
02:39:55

Netto
02:22:07.95
02:22:08.05
02:23:13.65
02:23:34.20
02:23:50.25
02:23:50.80
02:23:51.10
02:23:51.25
02:23:51.60
02:23:51.70
02:23:50.20
02:23:50.05
02:23:52.45
02:23:56.90
02:23:56.15
02:23:57.30
02:23:59.30
02:24:06.20
02:24:17.30
02:24:18.55
02:25:49.70
02:25:49.60
02:25:49.70
02:26:36.85
02:26:58.60
02:25:16.70
02:27:07.20
02:27:08.10
02:27:19.20
02:27:28.70
02:32:21.10
02:32:32.05
02:32:36.05
02:34:51.90
02:35:02.95
02:36:02.30
02:36:02.40
02:36:31.20
02:36:31.20
02:36:31.60
02:36:38.15
02:38:22.35
02:38:18.40
02:38:22.40
02:38:23.80
02:38:22.35
02:38:22.90
02:38:39.35
02:38:59.35
02:39:19.80
02:39:20.70
02:39:39.50
02:39:39.55
02:39:39.85
02:39:39.60
02:40:00.30
02:40:02.50

http://b4sport.pl/

Brutto
02:22:12.05
02:22:12.35
02:23:16.65
02:23:40.55
02:23:51.85
02:23:52.10
02:23:52.45
02:23:52.50
02:23:52.65
02:23:52.70
02:23:52.70
02:23:52.75
02:23:53.35
02:23:57.95
02:23:58.00
02:24:00.25
02:24:04.10
02:24:09.80
02:24:22.65
02:24:23.90
02:25:53.20
02:25:53.25
02:25:53.75
02:26:40.85
02:27:00.55
02:27:12.25
02:27:13.25
02:27:14.35
02:27:25.35
02:27:30.35
02:32:24.35
02:32:35.95
02:32:40.75
02:34:55.10
02:35:06.50
02:36:06.75
02:36:06.75
02:36:33.45
02:36:33.45
02:36:34.15
02:36:42.50
02:38:25.30
02:38:25.40
02:38:25.40
02:38:25.40
02:38:25.65
02:38:25.85
02:38:41.45
02:39:01.85
02:39:23.40
02:39:23.45
02:39:41.15
02:39:41.20
02:39:41.30
02:39:41.35
02:40:03.65
02:40:08.85

min/km
28:25
28:25
28:38
28:42
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:47
28:47
28:47
28:48
28:49
28:51
28:51
29:10
29:10
29:09
29:19
29:23
29:03
29:25
29:25
29:27
29:29
30:28
30:30
30:31
30:58
31:00
31:12
31:12
31:18
31:18
31:18
31:19
31:40
31:39
31:40
31:40
31:40
31:40
31:43
31:47
31:52
31:52
31:56
31:56
31:56
31:56
32:00
32:00

6/24

km/h
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2.1
21,
2.1
2.1

2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

NNNNNN R

N

1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9

1.9
1.9
1.9
1.9

1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

388

Nazwisko i imie
AMELINE FOUCHARD
PIETRON MONIKA
WELODARCZYK JAN
KOBYLECKI TOMASZ
PIETRZAK MICHAL
ARNALDOS GINER ELISA
KEANE JOSH
KERSTEN MAX
DE VOS JUDITH
CASTELEIJN SELMA
RIBER BROBERG EMMA
TARRAS MADSEN DITLEV
GUZEK KAMIL
RODZIK JOANNA
JUDYTA PAWLIKOWSKA ZUZA
BYRA MICHAL
OZMINKOWSKA ALEKSANDRA
DROZDOWSKI PIOTR
SZCZERBA JOANNA
BENTKOWSKA MAGDALENA
ELLMANN LESZEK
PYLAK KRZYSZTOF
KOLASINSKI JAKUB
KALEK JAGODA
TUCHOLKA MONIKA
GRZESKOWIAK ADAM
WOJCIECHOWSKI MACIE]
TOMCZYK ANDRZEJ
SLONIEWSKI RAFAL
TWORUS ROBERT
KOCUREK NATALIA
WYSOCKA EDYTA
KACZOR PAULINA
MATUSZCZAK JAKUB
M@RK CAMILLE
HVID JOHANNESEN METTE
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
FIRST TOMASZ
MENDOZA RAMOS VICTOR
MARIA DIAZ FLORES ANA
ROJKOWSKI JERZY
PTASINSKA KINGA
ALICKA LIDIA
WEYER JANUSZ
BIN JOSMAN KAMARUDIN
MONIKA SANDNES DOROTA
WOJCIECH ALICKI PRZEMYSLAW
WEYER NATALIA
WOJCIAK EWELINA
PETERSEN ULF
PIERRE TOURNEUX
VANINA DUPOIRIER
CARSTAIAS JOHN
WALTHER OLIVER

SZCZEPANSKI MICHAEL

Nr
4162
4061
4062
4508
4325
4044
4043
4151
4174
4152
4138
4139
4308
4309
4304
4510
4652
4661
4667
4605
4524
4651
4532
4520
4503
4515
4659
4502
4689
4604
4699
4690

10146
4672
4078
4091
4168
4533
4125
4137
4052
4307
4317
4311
4314
4313
4315
4312
4341

10168
4212
4233
4338
4120
4194
4195
4193

Klub

M-scowos¢

Kraj

OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M

OPEN M

Kat.

M. kat
78
79
194
195
196
80
197
198
81
82
83
199
200
84
85
201
86
202
87
88
203
204
205
89
90
206
207
208
209
210
91
92
93
211
94
95
9
212
213
97
214
98
99
215
216
100
217
101
102
218
219
103
220
221

222

K/M
K97
K98
M 228
M 229
M 230
K99
M 231
M 232
K100
K101
K102
M 233
M 234
K103
K104
M 235
K105
M 236
K106
K107
M 237
M 238
M 239
K108
K109
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
K110
K111
K112
M 245
K113
K114
K115
M 246
M 247
K116
M 248
K117
K118
M 249
M 250
K119
M 251
K120
K121
M 252
M 253
K122
M 254
M 255
9
M 256
10

4.9km
02:39:55
02:42:51
02:42:51
02:42:51
02:45:17
02:46:15
02:46:14
02:47:32
02:47:33
02:47:33
02:49:03
02:49:02
02:49:34
02:49:34
02:49:34
02:50:52
02:50:53
02:50:53
02:50:52
02:50:52
02:50:52
02:50:53

02:50:53
02:50:51
02:46:35
02:50:54
02:49:08
02:51:54
02:51:56
02:51:55
02:51:57
02:52:23
02:52:23
02:53:23
02:53:26
02:53:30
02:53:30
02:54:49
02:54:49
02:54:59
02:57:08
02:59:16
02:59:15
02:59:16
02:59:16
02:59:15
02:59:16
03:07:35
03:08:31
03:10:27
03:10:33
03:23:22
03:23:21
03:23:22
03:23:22
03:23:23

Netto
02:40:02.75
02:42:58.45
02:42:58.45
02:42:57.45
02:45:29.35
02:46:20.70
02:46:20.60
02:47:43.75
02:47:44.10
02:47:43.75
02:49:12.15
02:49:11.70
02:49:41.75
02:49:42.20
02:49:42.50
02:50:57.95
02:50:58.60
02:50:59.75
02:50:58.00
02:50:58.60
02:50:57.90
02:50:59.40
02:50:58.65
02:50:59.10
02:50:59.00
02:50:58.70
02:51:01.65
02:51:07.80
02:52:02.05
02:52:03.90
02:52:03.10
02:52:04.70
02:52:33.60
02:52:34.10
02:53:34.05
02:53:34.95
02:53:39.35
02:53:39.35
02:54:57.70
02:54:58.20
02:55:11.80
02:57:17.60
02:59:40.15
02:59:40.40
02:59:40.05
02:59:40.60
02:59:40.30
02:59:40.50
03:07:44.10
03:08:41.40
03:10:45.30
03:10:51.15
03:23:29.65
03:23:28.75
03:23:28.50
03:23:28.80
03:23:29.80

http://b4sport.pl/

Brutto
02:40:09.00
02:43:01.95
02:43:02.05
02:43:02.15
02:45:31.35
02:46:23.60
02:46:23.80
02:47:55.05
02:47:55.30
02:47:55.65
02:49:15.75
02:49:15.85
02:49:45.45
02:49:45.50
02:49:45.55
02:51:01.10
02:51:01.30
02:51:01.55
02:51:01.65
02:51:01.80
02:51:02.25
02:51:02.35
02:51:02.40
02:51:02.65
02:51:03.15
02:51:03.20
02:51:05.40
02:51:12.65
02:52:06.30
02:52:06.30
02:52:06.35
02:52:06.45
02:52:38.10
02:52:38.40
02:53:37.05
02:53:37.10
02:53:41.65
02:53:41.70
02:55:00.95
02:55:01.10
02:55:15.00
02:57:20.10
02:59:45.75
02:59:46.00
02:59:46.00
02:59:46.05
02:59:46.25
02:59:46.35
03:07:47.75
03:08:41.40
03:10:59.65
03:10:59.80
03:23:33.00
03:23:33.10
03:23:33.15
03:23:33.20
03:23:33.45

min/km
32:00
32:35
32:35
32:35
33:05
33:16
33:16
33:32
33:32
33:32
33:50
33:50
33:56
33:56
33:56
34:11
34:11
34:12
34:11
34:11
34:11
34:12
34:11
34:11
34:11
34:11
34:12
34:13
34:24
34:24
34:24
34:25
34:30
34:30
34:42
34:43
34:43
34:43
34:59
34:59
35:02
35:27
35:56
35:56
35:56
35:56
35:56
35:56
37:32
37:44
38:09
38:10
40:42
40:41
40:41
40:41
40:42

7/24

km/h
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

1.8
1.8
1.8
1.8

1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

1.7
1.7
1.7
1.7

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

1.7
1.7
1.7
1.6

1.6
1.6
15
15
15
15
15



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN c.d.

M-ce
389
390
391

Nazwisko i imie
FILSER NICOLE
KOSINSKI JAKUB
LIBERADZKI MARCIN
ZELAZKO PAULINA
KASCHE DENNY
ZATORSKA KAROLINA
BENICEWICZ KACPER

MICHALSKA MARLENA
KALWARA TOMASZ

OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN W

M-ce

0N U A WN

WWWwwWwwwwwwiNNNNNNNNNNRERRRBRRBRR B B
OO UBRWNKFRLOO®OMNOOURWNROWOO®NOUARAWRNEREO O

Nazwisko i imie
GRIGALIONYTE DONATA
OLENDER KLAUDIA
CIESIELSKA JULIA
SVETLANA RYABINOVA
PIETRON MONIKA
BARDSEN SYRE HANNE
STELMASZCZYK ANETA
KULIGOWSKA WIKTORIA
HABER MONIKA
ROGOZINSKA ZAKLINA
GREIBIG MICHAELA
SAWICKA JULIA
KEDZIOREK PAULINA
PODBIELSKA GOSIA
SAWICKA MAJA
KOPEC IZABELA
DUDEK KAMILA
JERMAKOWICZ ANNA
GAJEK ANNA
TADZIK PAULINA
DELERUD SATU
KOLSTAD EVA
SZUMIELEWICZ KINGA
ZALEJASZ PAULINA
KURGAN EMILIA
BOCKOWSKA WIKTORIA
PRUSACZYK ZUZANNA
ZDUNCZYK SYLWIA
GONIA KATARZYNA
ROZEK SANDRA
GIUSEPPINA SARDU
ROSOCHACKA NATALIA
YLLENIUS FELICIA
OHRSTROM JENNIFER
PIHO KERLI
ERLANDSSON VERONICA
MACHTYL LUCYNA
MACHTYL MARTA

Nr
4192
4121
4283
4696

4319

4680

4059
4324
10170
4685
4620

Nr

4191
4634
4613
4207
4601
4098
4630
4631
4161
4530
4058
4610
4171
4326
4633
4548
4544
4506
4047
4658
4203
4204
4100
4513
4621
4614
4618
4527
4406
4671
4155
4517
4055
4094
4093
4164
4231
4666

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W

OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
WOJSKOWA M

Kat.
OPEN W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
OPEN W
SUPERHERO W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W

M. kat

104

M. kat

O LU N U A WA WNNKEH

NNNNNNNNNEREOOONEHERERRR H B &2
©®~NOoOUBRWNRO © ©®~NOoOUDWNRO

K/M
11
K123
12

K/M
K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K 38

4.9km
03:23:22
03:23:22
03:44:03
01:54:36
DNF
02:11:51
DNF
02:16:04
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

4.9km
01:22:53
01:22:59
01:23:38

01:26:53
01:29:07
01:32:18
01:32:19
01:34:39
01:34:50
01:34:09
01:37:41
01:40:53
01:45:23
01:47:37
01:50:31
01:50:31
01:50:31
01:50:38
01:51:08
01:51:50
01:51:50
01:53:00
01:53:01
01:53:27
01:53:28
01:53:27
01:54:03
01:54:04
01:54:50
01:55:05
02:00:32
02:02:37
02:02:39
02:02:39
02:02:51
02:03:39
02:03:39

Netto
03:23:29.75
03:23:29.60
03:44:12.85

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
01:23:02.10
01:23:04.50
01:23:46.20
01:24:30.00
01:27:01.70
01:29:24.30
01:32:25.45
01:32:25.90
01:34:48.50
01:34:59.50
01:34:20.05
01:37:48.85
01:41:01.10
01:45:32.60
01:47:45.65
01:50:39.50
01:50:39.20
01:50:40.10
01:50:50.00
01:51:19.20
01:51:59.10
01:51:59.25
01:53:08.30
01:53:10.75
01:53:34.20
01:53:34.85
01:53:34.85
01:54:13.85
01:54:23.55
01:55:06.85
01:55:16.25
02:00:40.90
02:02:44.60
02:02:45.40
02:02:45.65
02:03:00.30
02:03:48.00
02:03:47.75

http://b4sport.pl/

Brutto
03:23:33.55
03:23:33.85
03:44:12.85

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
01:23:04.35
01:23:06.05
01:23:47.65
01:24:30.00
01:27:03.80
01:29:25.80
01:32:27.50
01:32:27.50
01:34:50.80
01:35:01.90
01:35:53.05
01:37:51.65
01:41:03.10
01:45:35.65
01:47:46.70
01:50:42.25
01:50:42.25
01:50:42.30
01:50:52.95
01:51:22.35
01:52:02.65
01:52:02.85
01:53:12.15
01:53:13.95
01:53:36.75
01:53:36.75
01:53:37.05
01:54:16.05
01:54:26.90
01:55:09.70
01:55:18.60
02:00:42.55
02:02:46.75
02:02:49.50
02:02:49.75
02:03:07.35
02:03:50.55
02:03:50.60

min/km
40:42
40:41
44:50

min/km
16:36
16:37
16:45
16:54
17:24
17:52
18:29
18:29
18:57
18:59
18:52
19:33
20:12
21:06
21:33
22:08
22:07
22:08
22:10
22:15
22:23
22:23
22:37
22:38
22:42
22:43
22:43
22:50
22:52
23:01
23.03
24:08
24:32
24:33
24:33
24:36
24:45
24:45

8/24

km/h
15
15
13

km/h
3.6
3.6
3.6

3.4
3.4
3.2
3.2

32
3.2
31

2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.6
2.6
2.6
2.6

2.6
2.5
2.4
2.4
2.4

2.4
2.4



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN W c.d.

M-ce
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie
NIELSEN LINDA
JOULIN LISA
JOULIN IDA
SEDLECKA VERONIKA
SZUBA KATARZYNA
DABROWSKA ANNA
ROMANSKA MICHALINA
DOBBEK AGNIESZKA
SOBIECKA DANUTA
KOTLOWSKA MILENA
BAKOWSKA AGNIESZKA
MIKICIUK SLOMA IZABELA
PUZON ALEKSANDRA
KOTLEWSKA ALICJA
JEDYNAK KAROLINA
JASZCZUK KAMILA
NAROLEWSKA DOROTA
BODO OLGA
LEWANDOWSKA-KULAK JOANNA
LASKA ANNA
VAN AXEL CASTELLI ROBERTA
SZCZEPANSKA ANITA
BOREK MONIKA
STRAGOWSKA KASIA
ANNIKA HANBY TOVE
GLOLDSMITH VIKTORIA
WITEK - AST ANNA
BOANDER CAMILLA
BOANDER LOUISE
PANTZAR FREDRICA
JILDETEG IDA
JOYCE LIBIE
KIRKWOOD EMMA
GRANT JANE
ROSSER CLAIRE
FLIZIK KAROLINA
VILLAFLOR MONICA
KRISTINE PAULE MA
GIBBS JOSEPHINE
THAYSEN ANNA
FREDRIKSSON ELIN
TYMA MARTA
OLESZKO MARIA
HEIJKENSKJOLD YRSA
WALLIN LINN
KROLIKOWSKA ANNA
KLUGE WIKTORIA
TOMPOROWSKA KATARZYNA
VALERIA SHCHERBININA
DADELEWSKA JOANNA
GABELGAARD TANJA
PALAIKIENE INGA
FAABORG PREUSS CHRISTENSEN AJA
JUREVICE AISTE
KWIASOWSKA SANDRA
CYMBALUK JULIA
MACIUSZEK JULIA

4132
4183
4184
4173
4422
4418
4407
4419
4413
4421
4409
4669
4179
4332
10178
4695
4692
4691
4656
4663
4096
4619
4681
4535
4229
10143
4190
4071
4072
4073
4148
4337
4143
4343
4156
4088
4222
4221
4085
4185
4186
4223
4227
4158
4219
4063
4687
4662
4210
4400
4083
4140
4076
4144
4305
4322
4321

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
SUPERHERO W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W

M. kat
29
30

K/M
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95

4.9km
02:05:00
02:06:08
02:06:10
02:08:36
02:08:56
02:08:57
02:08:56
02:08:58
02:08:57
02:08:56
02:08:57
02:08:05
02:11:27
02:11:53
02:11:54
02:12:25
02:12:23
02:08:27
02:10:20
02:12:39
02:13:33
02:14:58
02:16:06
02:16:08
02:16:18
02:17:42
02:19:01
02:19:23
02:19:23
02:19:23
02:19:24
02:20:47
02:20:48
02:20:50
02:20:49
02:23:40
02:23:39
02:23:39
02:23:40
02:23:42
02:23:42
02:23:41
02:23:49
02:26:28
02:26:57
02:27:22
02:32:13
02:32:22
02:35:50
02:36:21
02:38:11
02:38:13
02:38:10
02:38:13
02:38:51
02:39:34
02:39:34

Netto
02:05:08.05
02:06:18.95
02:06:19.75
02:08:44.35
02:09:05.70
02:09:06.00
02:09:06.65
02:09:07.40
02:09:08.00
02:09:07.60
02:09:08.65
02:09:15.65
02:11:35.55
02:12:05.25
02:12:05.50
02:12:33.55
02:12:31.80
02:12:33.35
02:12:33.60
02:12:49.70
02:13:40.70
02:15:05.20
02:16:14.85
02:16:27.15
02:16:27.20
02:17:50.95
02:19:07.85
02:19:26.80
02:19:27.85
02:19:28.20
02:19:29.50
02:20:53.90
02:20:54.75
02:20:55.25
02:20:56.60
02:23:50.80
02:23:51.10
02:23:51.60
02:23:51.70
02:23:50.20
02:23:50.05
02:23:52.45
02:23:59.30
02:26:36.85
02:27:08.10
02:27:28.70
02:32:21.10
02:32:32.05
02:36:02.30
02:36:31.20
02:38:22.40
02:38:23.80
02:38:22.35
02:38:22.90
02:38:59.35
02:39:39.50
02:39:39.55

http://b4sport.pl/

Brutto
02:05:12.75
02:06:24.95
02:06:25.55
02:08:46.05
02:09:09.35
02:09:10.55
02:09:11.65
02:09:11.65
02:09:12.15
02:09:12.70
02:09:13.65
02:09:18.25
02:11:37.15
02:12:10.35
02:12:10.85
02:12:35.50
02:12:35.55
02:12:35.75
02:12:35.75
02:12:52.25
02:13:42.45
02:15:07.70
02:16:17.40
02:16:29.65
02:16:33.20
02:17:53.75
02:19:11.00
02:19:34.65
02:19:34.85
02:19:35.35
02:19:35.95
02:20:55.95
02:20:56.30
02:20:57.15
02:20:57.70
02:23:52.10
02:23:52.45
02:23:52.65
02:23:52.70
02:23:52.70
02:23:52.75
02:23:53.35
02:24:04.10
02:26:40.85
02:27:14.35
02:27:30.35
02:32:24.35
02:32:35.95
02:36:06.75
02:36:33.45
02:38:25.40
02:38:25.40
02:38:25.65
02:38:25.85
02:39:01.85
02:39:41.15
02:39:41.20

min/km
25:01
25:15
25:16
25:45
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:51
26:19
26:25
26:25
26:30
26:30
26:30
26:30
26:34
26:44
27:01
27:15
27:17
27:17
27:34
27:49
27:53
27:53
27:53
27:53
28:10
28:11
28:11
28:11
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:48
29:19
29:25
29:29
30:28
30:30
31:12
31:18
31:40
31:40
31:40
31:40
31:47
31:56
31:56

9/24

km/h
2.4
2.4
2.4
2.3
2.3
2.3
2.3
23
23
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
23
2.3
23
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN W c.d.

M-ce
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Nazwisko i imie
MACIUSZEK IZABELA
AMELINE FOUCHARD
PIETRON MONIKA
ARNALDOS GINER ELISA
DE VOS JUDITH
CASTELEIJN SELMA
RIBER BROBERG EMMA
RODZIK JOANNA
JUDYTA PAWLIKOWSKA ZUZA
OZMINKOWSKA ALEKSANDRA
SZCZERBA JOANNA
BENTKOWSKA MAGDALENA
KALEK JAGODA
TUCHOLKA MONIKA
KOCUREK NATALIA
WYSOCKA EDYTA
KACZOR PAULINA
M@RK CAMILLE
HVID JOHANNESEN METTE
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
MARIA DIAZ FLORES ANA
PTASINSKA KINGA
ALICKA LIDIA
MONIKA SANDNES DOROTA
WEYER NATALIA
WOJCIAK EWELINA
VANINA DUPOIRIER
FILSER NICOLE
ZELAZKO PAULINA

ZATORSKA KAROLINA
MICHALSKA MARLENA

OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M

M-ce

0N U A WN R

I el el e el el
O WOWNOoOUNWNEROW

Nazwisko i imie
HORVATH ROBERT
PAPP ADAM
CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
ROSOCHACKI MARCIN
DOBOS| GERGELY
GOLEC RAFAL
SZYSZKA KACPER
HOLDA DOMINIK
MOLAR GERGELY
DOLEGOWSKI KRZYSZTOF
SIROCKI DAWID
SARZYNSKI ARKADIUSZ
JAMIE GANE MR
TJARNBERG ANDREAS
ANDREAS TR@STHEIM MIKKEL
KANAEV ALEXANDER
SZYMEL JACEK
STACHOWIAK MARCIN
DWORCZYK MACIEJ
HAWEL RAFAL

4328
4162
4061
4044
4174
4152
4138
4309
4304
4652
4667
4605
4520
4503
4699
4690
10146
4078
4091
4168
4137
4307
4317
4313
4312
4341
4233
4121
4680

4324
4685

Nr
4101
4165
4543
4516
4081
4004
4674
4688
4082
4188
10172
4175
4123
10174
4134
4068
4075
4511
4182
4526

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W

OPEN W
OPEN W

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

M. kat

© 0O ~NOoO U~ WNR

—
— o

Nl e el e
O WLWwNOoO U AWN

K/M
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K120
K121
K122
K123

K/M
M1

M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20

4.9km

02:39:34
02:39:55
02:42:51
02:46:15
02:47:33
02:47:33
02:49:03
02:49:34
02:49:34
02:50:53
02:50:52
02:50:52
02:50:53
02:50:51
02:51:55
02:51:57
02:52:23
02:53:23
02:53:26
02:53:30
02:54:49
02:57:08
02:59:16
02:59:16
02:59:16
03:07:35
03:10:33
03:23:22
02:16:04

DNF

DNF

DNF

4.9km
00:51:51
00:54:20
00:58:21
01:00:14

01:05:41
01:07:53
01:08:27
01:08:30
01:08:51
01:09:53
01:11:54
01:12:16
01:12:22
01:14:06
01:16:24
01:16:46
01:17:37
01:17:55
01:18:20

Netto
02:39:39.60
02:40:02.75
02:42:58.45
02:46:20.70
02:47:44.10
02:47:43.75
02:49:12.15
02:49:42.20
02:49:42.50
02:50:58.60
02:50:58.00
02:50:58.60
02:50:59.10
02:50:59.00
02:52:03.10
02:52:04.70
02:52:33.60
02:53:34.05
02:53:34.95
02:53:39.35
02:54:58.20
02:57:17.60
02:59:40.15
02:59:40.60
02:59:40.50
03:07:44.10
03:10:51.15
03:23:29.60

DNF

DNF
DNF

Netto
00:51:57.15
00:54:25.75
00:58:27.70
01:00:19.45
01:01:34.20
01:05:46.75
01:07:59.40
01:08:33.35
01:08:37.00
01:09:01.05
01:10:01.25
01:12:01.70
01:12:22.00
01:12:32.10
01:14:16.35
01:16:31.35
01:16:54.45
01:17:48.30
01:18:04.00
01:18:29.25

Brutto
02:39:41.35
02:40:09.00
02:43:01.95
02:46:23.60
02:47:55.30
02:47:55.65
02:49:15.75
02:49:45.50
02:49:45.55
02:51:01.30
02:51:01.65
02:51:01.80
02:51:02.65
02:51:03.15
02:52:06.35
02:52:06.45
02:52:38.10
02:53:37.05
02:53:37.10
02:53:41.65
02:55:01.10
02:57:20.10
02:59:45.75
02:59:46.05
02:59:46.35
03:07:47.75
03:10:59.80
03:23:33.85

DNF

DNF
DNF

Brutto
00:51:58.60
00:54:27.10
00:58:29.10
01:00:21.85
01:01:34.20
01:05:48.40
01:08:00.95
01:08:35.45
01:08:38.05
01:09:03.80
01:10:03.95
01:12:03.15
01:12:26.65
01:12:35.70
01:14:18.65
01:16:36.00
01:16:57.00
01:17:49.95
01:18:05.70
01:18:31.45

http://b4sport.pl/

min/km
31:56
32:00
32:35
33:16
33:32
33:32
33:50
33:56
33:56
34:11
34:11
34:11
34:11
34:11
34:24
34:25
34:30
34:42
34:43
34:43
34:59
35:27
35:56
35:56
35:56
37:32
38:10
40:41

min/km
10:23
10:53
11:41
12:03
12:18
13:09
13:35
13:42
13:43
13:48
14:00
14:24
14:28
14:30
14:51
15:18
15:23
15:33
15:36
15:41

10/24

km/h
1.9
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.6
1.6
1.5

km/h



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie
KEDZIOREK ERYK
SERGEI ARLIMOV
GRAUEN OLIVER
AKOS ABONYI
DABROWSKI TOMASZ
KRAJNIAK JAROSEAW
KOLACZEK HUBERT
CHYCZEWSKI MICHAL
SZABO JOZSEF
TOMEK
NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO
LINDSTROM ALGOT
AKOS ABONYI
GEORGE ARDAMIS
KASCHEL PATRYK
GLONEK SEBASTIAN
SKWAREK TOMASZ
FUNQUIST JONAS
SZULCEK PATRYK
ZELL JACEK
ZAJAC CEZARY
SIKORA ADAM
£APACZ TOMASZ
GABOR HORVATH
JASINSKI KACPER
PRZEWLOKA DAMIAN
BAKALA MATEUSZ
DZIUBINSKI BARTOSZ
LEWANDOWSKI LUKASZ
JAKUB SZTURA
SZULC TOMASZ
MIKOLAJEK ROBERT
WIECZOREK MATEUSZ
HANBY TOBIAS
WYSOCKI MICHAL
FYODOR ANTONOV
STRADZA BARTLOMIE]
HOLOWACZ KAMIL
SELADEK PATRYK
KARBOWSKI SLAWOMIR
HABER PATRYK
FALARSKI LUCJAN
SYLDATK PATRYK
PRZYSTAW MAXIM
KALNIUK TOMASZ
NOWACZYK TOMASZ
PRUCHNIAK WOJCIECH
WARZYNSKI ADRIAN
PORTON DAVID
KOCHANSKI ARKADIUSZ
JAKSZEWICZ SLAWOMIR
SAAL PATRICK
OLAS PIOTR
TOMCZAK ARTUR
TOSKO TADEUSZ
GENDERA MATEUSZ

4172
4232
4135
4131
10145
4505
4694
4606
4050
4160
4217
4202
4206
10150
4005
4678
4235
4234
4042
4684
4519
4528
10148
4668
4048
4624
4347
4346
4628
4608
4627
4617
4302
4525
4230
4327
4064
4236
4129
10176
4243
4163
4501
4512
4060
4500
4041
4677
4697
4056
4616
4002
4006
4069
4003
4065
4181

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M

M. kat
21
22
23
24
1
25
26
1
27
28
29
30
31
32
2
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
3
43
44
4
5
6
7
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
8
9
10
63
11
64
65

K/M
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77

4.9km
01:18:28
01:18:48

01:18:52
01:19:29
01:21:12
01:21:07
01:22:00
01:21:53
01:22:11
01:22:50
01:22:50
01:22:50
01:22:57
01:23:39
01:23:57
01:24:28
01:24:47
01:25:29
01:25:32
01:26:07
01:26:26
01:26:45
01:27:49
01:27:55
01:28:08
01:28:56
01:28:56
01:29:50
01:29:53
01:30:12
01:30:12
01:30:32
01:30:31
01:30:50
01:31:15
01:32:29
01:32:47
01:32:57
01:33:37
01:33:38
01:34:39
01:34:50
01:35:10
01:33:41
01:36:06
01:37:29
01:37:53
01:37:56
01:39:21
01:39:29
01:39:36
01:39:25
01:39:43
01:39:42
01:40:13
01:40:14

Netto
01:18:35.50
01:18:55.35
01:19:01.00
01:19:00.35
01:19:36.60
01:21:19.05
01:21:21.75
01:22:06.95
01:22:09.40
01:22:17.50
01:22:58.80
01:22:59.90
01:22:59.80
01:23:05.05
01:23:46.65
01:24:03.25
01:25:00.75
01:25:01.10
01:25:37.05
01:25:43.15
01:26:16.85
01:26:34.15
01:26:59.20
01:27:55.30
01:28:01.70
01:28:20.55
01:29:05.00
01:29:04.15
01:29:57.50
01:29:59.05
01:30:20.75
01:30:19.90
01:30:40.15
01:30:43.55
01:30:56.65
01:31:35.65
01:32:38.50
01:32:56.10
01:33:04.65
01:33:44.50
01:33:47.95
01:34:48.25
01:34:59.60
01:35:17.05
01:33:48.60
01:36:14.95
01:37:42.35
01:38:04.15
01:38:06.90
01:39:30.95
01:39:35.30
01:39:42.00
01:39:43.25
01:39:48.90
01:39:51.60
01:40:23.65
01:40:25.55

Brutto
01:18:37.20
01:18:57.30
01:19:01.00
01:19:03.25
01:19:38.75
01:21:20.85
01:21:24.00
01:22:08.40
01:22:12.35
01:22:19.20
01:23:03.15
01:23:04.25
01:23:04.35
01:23:11.30
01:23:48.50
01:24:05.65
01:25:02.35
01:25:02.45
01:25:39.75
01:25:44.65
01:26:19.25
01:26:36.30
01:27:03.35
01:27:58.75
01:28:03.60
01:28:21.95
01:29:06.10
01:29:06.10
01:29:59.85
01:30:01.25
01:30:22.15
01:30:22.15
01:30:43.15
01:30:46.00
01:31:02.45
01:31:39.10
01:32:40.05
01:32:57.90
01:33:06.80
01:33:45.95
01:33:49.50
01:34:50.85
01:35:02.10
01:35:18.85
01:35:50.20
01:36:18.90
01:37:46.15
01:38:08.50
01:38:08.50
01:39:36.35
01:39:36.75
01:39:43.75
01:39:45.95
01:39:51.45
01:39:53.80
01:40:26.10
01:40:28.25

http://b4sport.pl/

min/km
15:43
15:47
15:48
15:48
15:55
16:15
16:16
16:25
16:26
16:27
16:35
16:36
16:36
16:37
16:45
16:48
17:00
17:00
17:07
17:08
17:15
17:18
17:23
17:35
17:36
17:40
17:49
17:49
17:59
17:59
18:04
18:04
18:08
18:08
18:11
18:19
18:31
18:35
18:36
18:44
18:45
18:57
19:00
19:03
18:45
19:15
19:32
19:36
19:37
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:58
20:04
20:05

11/24

km/h

3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
33
33
33
33
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1

3

wwwwwww



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M c.d.

M-ce
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
a8
134

Nazwisko i imie
ABRAMOWICZ MICHAL
GORNOWICZ MARCIN
BOHMAN PATRIK
BRZEZINSKI BARTOSZ
ZBROSZCZYK DAMIAN
JABLONSKI ROBERT
OWCZAREK ADAM
RYBAK PIOTR
NADOLSKI KRZYSZTOF
POWAZNY MAREK
BIEGANSKI BOGUMIL
POLGESEK BARTOSZ
ZIOLKOWSKI SZYMON
GALINDO PEREZ RUBEN
ZYCH ZBIGNIEW
SPRAWKA BOLESEAW
WITKOWSKI JAKUB
INDYK KAMIL
PAWLAK SEBASTIAN
WIETESKA GRZEGORZ
£UCZAK MARCIN
JARZYNA BARTLOMIE|
KOZLOWSKI ANDRZE|
PRZERADZKI FRANEK
PIOTROWSKI ANDRZE|
MICHALOWSKI TOMASZ
JERMAKOWICZ BARTLOMIEJ
TADZIK TOMASZ
GASIOROWSKI RAFAL
MARTUL MATEUSZ
SIDORCZUK BARTEK
MALINOWSKI KRZYSZTOF
GRABOWSKI MAREK
SKRUSZEWICZ PATRYK
SZEWCZYK PAWEL
KUBIESA JAKUB
SZCZECH DAMIAN
PELEWSKI MARIUSZ
GRAUEN KASPAR
DRESZLER JAKUB
GLAZ JACEK
MIZON RUBY
SCHMIDT WALDEK
DVORCHUK VITALII
JAROCKI JONATAN
TOBIS MARCIN
KOZLOWSKI RADOSEAW
KLIN JAKUB
ZIMANYI GABOR
SZYMANSKI BARTLOMIE)
JEZIORSKI PAWEL
MISZEWSKI GRZEGORZ
GITNER MARCIN
TOMCZAK DARIUSZ
SMORAWSKI £tUKASZ
BARAN BERNARD
LEGO SILFVERBERG JOZEF

4180
4323
4177
4654
4089
4673
4509
4522

10197
4538
4531
4126
4629
4147
4237
4424
4622
4090
4679
4547
4167
4539

10171
4246

10149
4189
4507
4657
4045
4609
4170

10179
4611
4607
4523

10177

10175
4541
4136
4623
4176
4683
4412
4169
4540
4698
4682
4536
4031
4306
4653
4676
4664
4529

10167
4665
4054

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
12
78
79
2
13
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
14
92
93
15
16
94
95
96
97
98
17
99
100
3
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

K/M
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134

4.9km
01:40:26
01:41:53
01:41:55
01:42:19
01:41:54
01:42:56
01:43:33
01:43:33
01:43:39
01:43:44
01:44:16
01:44:55
01:45:17
01:45:16
01:45:24
01:46:31
01:46:35
01:46:41
01:47:39
01:48:02
01:49:00
01:49:02
01:49:02
01:49:20
01:49:28
01:49:40
01:50:32
01:51:10
01:53:00
01:53:27
01:53:33
01:53:42
01:53:50
01:53:50
01:52:32
01:54:53
01:54:54
01:55:05
01:55:51
01:56:02
01:56:49
01:57:06
01:57:33
01:57:34
01:57:42
01:58:16
01:58:15
01:58:28
01:58:26
01:58:34
01:58:40
01:59:19
01:59:21
02:01:17
02:01:56
02:02:23
02:02:37

Netto
01:40:35.55
01:42:02.70
01:42:08.75
01:42:26.40
01:42:25.00
01:43:04.25
01:43:41.60
01:43:42.30
01:43:50.45
01:43:50.75
01:44:24.45
01:45:02.60
01:45:26.20
01:45:27.60
01:45:31.10
01:46:40.80
01:46:41.50
01:46:51.75
01:47:46.85
01:48:13.80
01:49:09.10
01:49:14.00
01:49:14.00
01:49:29.05
01:49:36.10
01:49:54.60
01:50:40.50
01:51:20.15
01:53:08.35
01:53:34.55
01:53:42.80
01:53:53.20
01:53:55.50
01:53:56.50
01:54:14.05
01:55:06.70
01:55:08.80
01:55:25.75
01:56:00.35
01:56:10.05
01:57:01.10
01:57:15.25
01:57:41.90
01:57:45.65
01:58:01.00
01:58:23.55
01:58:22.90
01:58:37.15
01:58:39.35
01:58:40.05
01:58:46.80
01:59:27.30
01:59:29.10
02:01:29.00
02:02:09.20
02:02:33.55
02:02:43.95

Brutto
01:40:39.45
01:42:05.20
01:42:11.50
01:42:28.75
01:42:29.15
01:43:05.80
01:43:43.30
01:43:43.60
01:43:52.10
01:44:21.45
01:44:27.50
01:45:04.65
01:45:28.30
01:45:31.30
01:45:33.00
01:46:43.10
01:46:43.55
01:46:54.15
01:47:52.25
01:48:16.80
01:49:10.80
01:49:17.75
01:49:17.75
01:49:30.60
01:49:41.45
01:49:57.65
01:50:42.40
01:51:22.60
01:53:12.45
01:53:36.75
01:53:47.10
01:53:56.80
01:53:57.75
01:53:58.70
01:54:15.95
01:55:09.70
01:55:11.50
01:55:27.70
01:56:00.35
01:56:11.35
01:57:02.80
01:57:17.65
01:57:46.65
01:57:48.70
01:58:02.45
01:58:25.35
01:58:25.55
01:58:40.70
01:58:41.60
01:58:42.25
01:58:49.35
01:59:31.90
01:59:33.00
02:01:31.45
02:02:25.45
02:02:37.50
02:02:46.60

http://b4sport.pl/

min/km
20:07
20:24
20:25
20:29
20:29
20:36
20:44
20:44
20:46
20:46
20:52
21:00
21:05
21:05
21:06
21:20
21:20
21:22
21:33
21:38
21:49
21:50
21:50
21:53
21:55
21:58
22:08
22:16
22:37
22:42
22:44
22:46
22:47
22:47
22:50
23:01
23:01
23:05
23:12
23:14
23:24
23:27
23:32
23:33
23:36
23:40
23:40
23:43
23:43
23:44
23:45
23:53
23:54
24:17
24:25
24:30
24:32

12 /24

km/h

3
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M c.d.

M-ce
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Nazwisko i imie
SJOLIN JOHAN
FELLDIN MARKUS
DAVISSSON RICHARD
KOWALSKI PIOTR
LINDBERG MADS
KOFOED AARHUS MARK
ADAMEK DANIE
STANKOWSKI JAKUB
KIERZYK KRZYSZTOF
PER OSCAR NILSSON
BERGLING DANIEL
STEFAN JOULIN
CHOROMARSKI PAWEL
CHMIELEWSKI JOZEF
FILOCHOWSKI KRYSTIAN
CZUBASZEWSKI KAMIL
PACEK MARCIN
DADE) MATEUSZ
SOBIECKI PIOTR
SOBIECKI BARTLOMIE]
SOBIECKI SEBASTIAN
GABIGA KUBA
KUPTZ ADAM
KOVACS DANIEL
ALLMAN MATTHEW
HAWKINS NATHAN
MILOS TOMASZ
KUCZYK JACEK
SAWICKI MICHAL
BRZOSTOWSKI GRZEGORZ
GAZUREK KACPER
CECCONI GIANLUCA
LUCIANO CECCONI
JEDYNAK JACEK
JACIOW PAWEL
JACIOW PIOTR
CARMIGNANI ALESSIO
ZDYB ARTUR
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
NOWAKOWSKI JAKUB
SZUBA ADAM
ROLKOWSKI ZACHARIASZ
KITA GRZEGORZ
PYLAK KRZYSZTOF
WOJNOWSKI MARCIN
LIPIECKI JACEK
WROBEL FILIP
WILTOS MATEUSZ
GRAY SCOTT
LAZZAROTTI JOAH
LAZZAROTTI HUGUES
ERIKSSON ANTON
DRASZAWKA £UKASZ
GRIFFITHS JAMES
RAWSON TONY
BAKER STEPHEN
CHILDS JAKE

4187
4130
4216
4408
4201
4133
4124
4238
4239
10180
10147
10192
4334
4521
4000
4001
4425
4426
4415
4416
4414
4423
4411
4049
4067
4066
4166
4159
4154
4150
4686
4127
4128
4331
4336
4333
4095
4051
4300
4518
4615
4625
4432
4655
4660
4316
4675
4545
10138
4208
4209
4074
4097
4340
4146
4153
4122

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat

115
116
117
4
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
18
19
128
129

© o~ o u;

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
20

21

10

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

K/M
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

4.9km
02:04:23
02:04:24
02:04:24
02:04:24
02:04:59
02:04:59
02:06:02
02:06:03
02:06:03
02:06:08
02:06:09
02:06:08
02:06:56
02:06:57
02:07:53
02:08:26
02:08:28
02:08:28
02:08:55
02:08:57
02:08:59
02:08:57
02:08:03
02:09:30
02:09:38
02:09:39
02:09:53
02:10:35
02:10:35
02:10:35
02:10:39
02:11:05
02:11:05
02:11:54
02:12:40
02:12:40
02:13:33
02:13:35
02:13:59
02:14:50
02:14:59
02:14:58
02:15:31
02:16:04
02:16:04
02:16:04
02:16:05
02:16:46
02:17:41
02:18:24
02:18:24
02:19:23
02:19:37
02:20:48
02:20:48
02:20:48
02:20:49

Netto
02:04:27.90
02:04:28.80
02:04:28.75
02:04:46.05
02:05:07.00
02:05:07.70
02:06:09.20
02:06:22.35
02:06:22.70
02:06:18.90
02:06:19.25
02:06:19.15
02:07:07.55
02:07:19.70
02:08:04.20
02:08:33.60
02:08:53.35
02:08:55.10
02:09:04.25
02:09:07.85
02:09:08.55
02:09:07.50
02:09:08.90
02:09:39.15
02:09:48.15
02:09:48.40
02:10:14.80
02:10:48.70
02:10:49.30
02:10:49.40
02:10:49.05
02:11:15.55
02:11:15.65
02:12:04.85
02:12:43.80
02:12:45.10
02:13:41.20
02:13:43.05
02:14:17.40
02:14:59.55
02:15:06.40
02:15:05.55
02:15:51.95
02:16:12.95
02:16:12.40
02:16:12.95
02:16:14.30
02:16:55.30
02:17:51.15
02:18:35.40
02:18:36.35
02:19:27.35
02:19:49.30
02:20:55.05
02:20:54.60
02:20:55.90
02:20:55.50

Brutto
02:04:32.00
02:04:32.15
02:04:32.35
02:04:49.70
02:05:12.70
02:05:12.85
02:06:11.40
02:06:24.80
02:06:24.80
02:06:24.95
02:06:25.35
02:06:25.40
02:07:09.95
02:07:22.45
02:08:06.40
02:08:37.70
02:08:58.30
02:08:59.85
02:09:08.75
02:09:11.85
02:09:12.25
02:09:12.60
02:09:13.20
02:09:41.05
02:09:53.40
02:09:53.60
02:10:18.15
02:10:54.05
02:10:54.35
02:10:55.20
02:10:59.15
02:11:17.15
02:11:17.35
02:12:10.00
02:12:48.75
02:12:49.85
02:13:42.70
02:13:45.95
02:14:19.60
02:15:03.05
02:15:07.85
02:15:07.90
02:15:55.40
02:16:16.95
02:16:17.00
02:16:17.15
02:16:17.40
02:16:58.85
02:17:54.50
02:18:38.10
02:18:39.35
02:19:35.25
02:19:52.60
02:20:56.80
02:20:56.85
02:20:57.15
02:20:57.15

http://b4sport.pl/

min/km
24:53
24:53
24:53
24:57
25:01
25:01
25:13
25:16
25:16
25:15
25:15
25:15
25:25
25:28
25:36
25:42
25:46
25:47
25:48
25:49
25:49
25:49
25:49
25:56
25:57
25:57
26:03
26:09
26:09
26:10
26:09
26:15
26:15
26:25
26:32
26:33
26:44
26:44
26:51
27:00
27:01
27:01
27:10
27:14
27:14
27:14
27:14
27:23
27:34
27:43
27:43
27:53
27:57
28:11
28:10
28:11
28:11

13/24

km/h
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.3
23
2.3
23
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
23
23
23
2.3
23
2.3
2.3
2.3
23
2.3
23
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M c.d.

M-ce
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

247
248

Nazwisko i imie
TITCOMB DANIEL
PIDGEON KIERAN
HARVEY - VALLENDER OLIVIER
RAWSON JACK
GRANT FRANK
HOWARD JOHN
TOLWINSKI BOGUSEAW
SZNAZA KACPER
FREDERIK HOEKSTRA ANTONIO
GIBBS JAMIE
IRVING CHRIS
RADOWSKI ROMAN
SZYMKOWIAK MICHAL
MADZIALA ADRIAN
WOCHNIAK MICHAL
PRANDZIOCH DENNIS
SNOCH PAWEL
GALUSZYNSKI LUKASZ
GORECKI PIOTR
MODELSKI PIOTR
BRZEZINSKI MATEUSZ
WASTLUND PER
BRORSSON SEBASTIAN
JOHANSSON TOM
STEPHAN ZIMOCH
KUZNICKI JAKUB
KOMOSINSKI tUKASZ
MAKSIM SHCHERBININ
ANDERSEN STEEN
PEDERSEN BRIAN
SAWKA MAKSYM
WALKOWICZ HUBERT
SLECZKOWSKI BLAZE,
SLEMP JAKUB
HAHN HENRIK
GEREIN BENJAMIN
WEODARCZYK JAN
KOBYLECKI TOMASZ
PIETRZAK MICHAL
KEANE JOSH
KERSTEN MAX
TARRAS MADSEN DITLEV
GUZEK KAMIL
BYRA MICHAL
DROZDOWSKI PIOTR
ELLMANN LESZEK
PYLAK KRZYSZTOF
KOLASINSKI JAKUB
GRZESKOWIAK ADAM
WOJCIECHOWSKI MACIE]
TOMCZYK ANDRZEJ
SLONIEWSKI RAFAL
TWORUS ROBERT
MATUSZCZAK JAKUB
FIRST TOMASZ
MENDOZA RAMOS VICTOR
ROJKOWSKI JERZY

4142
4242
4342
4145
4344
4040
4402
4514
4214
4086
4087
4240
4241
4244
4301
4228
4226
4247
4249
4248
4612

10169
4220
4218
4141
4149
4213
4211
4099
4077
4632
4318
4303
4335
4034
4070
4062
4508
4325
4043
4151
4139
4308
4510
4661
4524
4651
4532
4515
4659
4502
4689
4604
4672
4533
4125
4052

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
161
162
163
164
165
166
11
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
22
180
181
182
183
184
185
186
187
188
23
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

K/M
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233
M 234
M 235
M 236
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
M 245
M 246
M 247
M 248

4.9km
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:48
02:20:51
02:21:53
02:21:53
02:23:04
02:23:39
02:23:39
02:23:47
02:23:47
02:23:46
02:23:52
02:24:06
02:24:06
02:25:39
02:25:39
02:25:38
02:26:51
02:25:09
02:26:57
02:26:58
02:32:29
02:34:35
02:34:55
02:35:50
02:38:12
02:38:07
02:38:33
02:39:12
02:39:13
02:39:34
02:39:50
02:39:55
02:42:51
02:42:51
02:45:17
02:46:14
02:47:32
02:49:02
02:49:34
02:50:52
02:50:53
02:50:52
02:50:53

02:46:35
02:50:54
02:49:08
02:51:54
02:51:56
02:52:23
02:53:30
02:54:49
02:54:59

Netto
02:20:55.80
02:20:56.15
02:20:55.75
02:20:55.50
02:20:56.00
02:20:57.25
02:22:07.95
02:22:08.05
02:23:13.65
02:23:50.25
02:23:51.25
02:23:56.90
02:23:56.15
02:23:57.30
02:24:06.20
02:24:17.30
02:24:18.55
02:25:49.70
02:25:49.60
02:25:49.70
02:26:58.60
02:25:16.70
02:27:07.20
02:27:19.20
02:32:36.05
02:34:51.90
02:35:02.95
02:36:02.40
02:38:22.35
02:38:18.40
02:38:39.35
02:39:19.80
02:39:20.70
02:39:39.85
02:40:00.30
02:40:02.50
02:42:58.45
02:42:57.45
02:45:29.35
02:46:20.60
02:47:43.75
02:49:11.70
02:49:41.75
02:50:57.95
02:50:59.75
02:50:57.90
02:50:59.40
02:50:58.65
02:50:58.70
02:51:01.65
02:51:07.80
02:52:02.05
02:52:03.90
02:52:34.10
02:53:39.35
02:54:57.70
02:55:11.80

Brutto
02:20:57.15
02:20:57.60
02:20:57.65
02:20:57.70
02:20:58.20
02:20:58.20
02:22:12.05
02:22:12.35
02:23:16.65
02:23:51.85
02:23:52.50
02:23:57.95
02:23:58.00
02:24:00.25
02:24:09.80
02:24:22.65
02:24:23.90
02:25:53.20
02:25:53.25
02:25:53.75
02:27:00.55
02:27:12.25
02:27:13.25
02:27:25.35
02:32:40.75
02:34:55.10
02:35:06.50
02:36:06.75
02:38:25.30
02:38:25.40
02:38:41.45
02:39:23.40
02:39:23.45
02:39:41.30
02:40:03.65
02:40:08.85
02:43:02.05
02:43:02.15
02:45:31.35
02:46:23.80
02:47:55.05
02:49:15.85
02:49:45.45
02:51:01.10
02:51:01.55
02:51:02.25
02:51:02.35
02:51:02.40
02:51:03.20
02:51:05.40
02:51:12.65
02:52:06.30
02:52:06.30
02:52:38.40
02:53:41.70
02:55:00.95
02:55:15.00

http://b4sport.pl/

min/km
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:25
28:25
28:38
28:46
28:46
28:47
28:47
28:47
28:49
28:51
28:51
29:10
29:10
29:09
29:23
29:03
29:25
29:27
30:31
30:58
31:00
31:12
31:40
31:39
31:43
31:52
31:52
31:56
32:00
32:00
32:35
32:35
33:05
33:16
33:32
33:50
33:56
34:11
34:12
34:11
34:12
34:11
34:11
34:12
34:13
34:24
34:24
34:30
34:43
34:59
35:02

14 /24

km/h

2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2
2.1

2

2

2
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7



OCREC2019 - BIEG OPEN, OPEN M c.d.

M-ce
249
250
251
252
253
254
255
256

OCREC2019 - BIEG OPEN, 09:45 - Wojskowa

M-ce

0N U R WN

WNNNRNNNNRNNNRSR BB 228 e e
SVWOUNOURWNHOWOWWOONOUNWNKLOO®

Nazwisko i imie
WEYER JANUSZ
BIN JOSMAN KAMARUDIN
WOJCIECH ALICKI PRZEMYSEAW
PETERSEN ULF
PIERRE TOURNEUX
CARSTAIAS JOHN
WALTHER OLIVER
SZCZEPANSKI MICHAEL
KOSINSKI JAKUB

LIBERADZKI MARCIN

KASCHE DENNY
BENICEWICZ KACPER
KALWARA TOMASZ

Nazwisko i imie
CHYCZEWSKI MICHAL
OLENDER KLAUDIA
CIESIELSKA JULIA
JASINSKI KACPER
DZIUBINSKI BARTOSZ
LEWANDOWSKI LUKASZ
JAKUB SZTURA
SZULC TOMASZ
STELMASZCZYK ANETA
KULIGOWSKA WIKTORIA
SAWICKA JULIA
KOCHANSKI ARKADIUSZ
JAKSZEWICZ SLAWOMIR
SAAL PATRICK
TOMCZAK ARTUR
ZIOLKOWSKI SZYMON
WITKOWSKI JAKUB
SAWICKA MAJA
KURGAN EMILIA
MARTUL MATEUSZ
BOCKOWSKA WIKTORIA
PRUSACZYK ZUZANNA
GRABOWSKI MAREK
SKRUSZEWICZ PATRYK
DRESZLER JAKUB
SZCZEPANSKA ANITA
SZUBA ADAM
ROLKOWSKI ZACHARIASZ
BRZEZINSKI MATEUSZ
SAWKA MAKSYM
KALWARA TOMASZ

4311
4314
4315

10168
4212
4338
4120
4195
4696

4319

4059
10170
4620

Nr

4606
4634
4613
4624
4628
4608
4627
4617
4630
4631
4610
4616
4002
4006
4003
4629
4622
4633
4621
4609
4614
4618
4611
4607
4623
4619
4615
4625
4612
4632
4620

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M
WOQJSKOWA M

Kat.
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA W
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M

M. kat
215
216
217
218
219
220
221
222

M. kat

©oOoU AWNOUA~WNRRP

NNNNREREFREIREOOWRE N P H = e
WNREROONOWU IS w N~ o

K/M
M 249
M 250
M 251
M 252
M 253
M 254
M 255
M 256

K/M
M 28
K2

M 46
M 49
M50
M51
M 52
K7
K8
K12
M71
M 72
M73
M75
M 90
M 94
K15
K25
M 107
K26
K27
M 110
M 111
M 117
K 60
M 175
M 176
M 212
M 222

4.9km
02:59:15
02:59:16
02:59:15
03:08:31
03:10:27
03:23:22
03:23:21
03:23:22
01:54:36
DNF
02:11:51
DNF
DNF
DNF
DNF

4.9km

01:22:00
01:22:59
01:23:38
01:28:08
01:29:50
01:29:53
01:30:12
01:30:12
01:32:18
01:32:19
01:37:41
01:39:29
01:39:36
01:39:25
01:39:42
01:45:17
01:46:35
01:47:37
01:53:27
01:53:27
01:53:28
01:53:27
01:53:50
01:53:50
01:56:02
02:14:58
02:14:59
02:14:58
02:26:51
02:38:33

DNF

Netto
02:59:40.40
02:59:40.05
02:59:40.30
03:08:41.40
03:10:45.30
03:23:29.65
03:23:28.75
03:23:28.80

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

Netto
01:22:06.95
01:23:04.50
01:23:46.20
01:28:20.55
01:29:57.50
01:29:59.05
01:30:20.75
01:30:19.90
01:32:25.45
01:32:25.90
01:37:48.85
01:39:35.30
01:39:42.00
01:39:43.25
01:39:51.60
01:45:26.20
01:46:41.50
01:47:45.65
01:53:34.20
01:53:34.55
01:53:34.85
01:53:34.85
01:53:55.50
01:53:56.50
01:56:10.05
02:15:05.20
02:15:06.40
02:15:05.55
02:26:58.60
02:38:39.35

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
02:59:46.00
02:59:46.00
02:59:46.25
03:08:41.40
03:10:59.65
03:23:33.00
03:23:33.10
03:23:33.20

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

Brutto
01:22:08.40
01:23:06.05
01:23:47.65
01:28:21.95
01:29:59.85
01:30:01.25
01:30:22.15
01:30:22.15
01:32:27.50
01:32:27.50
01:37:51.65
01:39:36.75
01:39:43.75
01:39:45.95
01:39:53.80
01:45:28.30
01:46:43.55
01:47:46.70
01:53:36.75
01:53:36.75
01:53:36.75
01:53:37.05
01:53:57.75
01:53:58.70
01:56:11.35
02:15:07.70
02:15:07.85
02:15:07.90
02:27:00.55
02:38:41.45

DNF

min/km
35:56
35:56
35:56
37:44
38:09
40:42
40:41
40:41

min/km
16:25
16:37
16:45
17:40
17:59
17:59
18:04
18:04
18:29
18:29
19:33
19:55
19:56
19:56
19:58
21:05
21:20
21:33
22:42
22:42
22:43
22:43
22:47
22:47
23:14
27:01
27:01
27:01
29:23
31:43

15/24

km/h
1.7
1.7
1.7
1.6
1.6
1.5
1.5
1.5

km/h



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:00 OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
HORVATH ROBERT
DOBOS| GERGELY
MOLAR GERGELY
JAMIE GANE MR
KANAEV ALEXANDER
SZYMEL JACEK
SZABO JOZSEF
GRIGALIONYTE DONATA
FUNQUIST JONAS
GABOR HORVATH
BARDSEN SYRE HANNE
FYODOR ANTONOV
HOLOWACZ KAMIL
NOWACZYK TOMASZ
PORTON DAVID
OLAS PIOTR
TOSKO TADEUSZ
ZBROSZCZYK DAMIAN
INDYK KAMIL
SZUMIELEWICZ KINGA
GASIOROWSKI RAFAL
ZIMANY| GABOR
LEGO SILFVERBERG JOZEF
YLLENIUS FELICIA
OHRSTROM JENNIFER
PIHO KERLI
CZUBASZEWSKI KAMIL
KOVACS DANIEL
ALLMAN MATTHEW
HAWKINS NATHAN
VAN AXEL CASTELLI ROBERTA
CARMIGNANI ALESSIO
ZDYB ARTUR
BOANDER CAMILLA
BOANDER LOUISE
ERIKSSON ANTON
PANTZAR FREDRICA
JILDETEG IDA
DRASZAWKA LUKASZ
GIBBS JAMIE
FLIZIK KAROLINA
VILLAFLOR MONICA
IRVING CHRIS
KRISTINE PAULE MA
GIBBS JOSEPHINE
TYMA MARTA
KROLIKOWSKA ANNA
ANDERSEN STEEN
PEDERSEN BRIAN
GABELGAARD TANJA
PALAIKIENE INGA
FAABORG PREUSS CHRISTENSEN AJA
JUREVICE AISTE
HAHN HENRIK
GEREIN BENJAMIN
AMELINE FOUCHARD
PIETRON MONIKA

4101
4081
4082
4123
4068
4075
4050
4191
4042
4048
4098
4064
4129
4041
4056
4069
4065
4089
4090
4100
4045
4031
4054
4055
4094
4093
4001
4049
4067
4066
4096
4095
4051
4071
4072
4074
4073
4148
4097
4086
4088
4222
4087
4221
4085
4223
4063
4099
4077
4083
4140
4076
4144
4034
4070
4162
4061

Klub

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
WOJSKOWA M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W

M. kat
1

5

9
13
16
17
27
1
36
42
4
49
51
59
62
63
64
70
80
17
91
106
114
23
24
25
19
130
131
132
42
143
144
48
49
155
50
51
156
169
56
57
170
58
59
62
66
187
188
70
71
72
73
192
193
78
79

K/M
M1
M5
M9
M13
M 16
M17
M29
K1
M 39
M 45
K6
M 57
M 59
M 67
M 70
M 74
M 76
M 82
M 95
K23
M 106
M 126
M 134
K33
K34
K35
M 150
M 158
M 159
M 160
K59
M 171
M 172
K 66
K67
M 186
K 68
K69
M 187
M 201
K74
K75
M 202
K76
K77
K 80
K 84
M 220
M 221
K 89
K90
K91
K92
M 226
M 227
K97
K98

4.9km
00:51:51

01:08:30
01:12:16
01:16:24
01:16:46
01:21:53
01:22:53
01:25:29
01:27:55
01:29:07
01:32:29
01:32:57
01:37:29
01:39:21
01:39:43
01:40:13
01:41:54
01:46:41
01:53:00
01:53:00
01:58:26
02:02:37
02:02:37
02:02:39
02:02:39
02:08:26
02:09:30
02:09:38
02:09:39
02:13:33
02:13:33
02:13:35
02:19:23
02:19:23
02:19:23
02:19:23
02:19:24
02:19:37
02:23:39
02:23:40
02:23:39
02:23:39
02:23:39
02:23:40
02:23:41
02:27:22
02:38:12
02:38:07
02:38:11
02:38:13
02:38:10
02:38:13
02:39:50
02:39:55
02:39:55
02:42:51

Netto
00:51:57.15
01:01:34.20
01:08:37.00
01:12:22.00
01:16:31.35
01:16:54.45
01:22:09.40
01:23:02.10
01:25:37.05
01:28:01.70
01:29:24.30
01:32:38.50
01:33:04.65
01:37:42.35
01:39:30.95
01:39:48.90
01:40:23.65
01:42:25.00
01:46:51.75
01:53:08.30
01:53:08.35
01:58:39.35
02:02:43.95
02:02:44.60
02:02:45.40
02:02:45.65
02:08:33.60
02:09:39.15
02:09:48.15
02:09:48.40
02:13:40.70
02:13:41.20
02:13:43.05
02:19:26.80
02:19:27.85
02:19:27.35
02:19:28.20
02:19:29.50
02:19:49.30
02:23:50.25
02:23:50.80
02:23:51.10
02:23:51.25
02:23:51.60
02:23:51.70
02:23:52.45
02:27:28.70
02:38:22.35
02:38:18.40
02:38:22.40
02:38:23.80
02:38:22.35
02:38:22.90
02:40:00.30
02:40:02.50
02:40:02.75
02:42:58.45

Brutto
00:51:58.60
01:01:34.20
01:08:38.05
01:12:26.65
01:16:36.00
01:16:57.00
01:22:12.35
01:23:04.35
01:25:39.75
01:28:03.60
01:29:25.80
01:32:40.05
01:33:06.80
01:37:46.15
01:39:36.35
01:39:51.45
01:40:26.10
01:42:29.15
01:46:54.15
01:53:12.15
01:53:12.45
01:58:41.60
02:02:46.60
02:02:46.75
02:02:49.50
02:02:49.75
02:08:37.70
02:09:41.05
02:09:53.40
02:09:53.60
02:13:42.45
02:13:42.70
02:13:45.95
02:19:34.65
02:19:34.85
02:19:35.25
02:19:35.35
02:19:35.95
02:19:52.60
02:23:51.85
02:23:52.10
02:23:52.45
02:23:52.50
02:23:52.65
02:23:52.70
02:23:53.35
02:27:30.35
02:38:25.30
02:38:25.40
02:38:25.40
02:38:25.40
02:38:25.65
02:38:25.85
02:40:03.65
02:40:08.85
02:40:09.00
02:43:01.95

http://b4sport.pl/

min/km
10:23
12:18
13:43
14:28
15:18
15:23
16:26
16:36
17:07
17:36
17:52
18:31
18:36
19:32
19:54
19:57
20:04
20:29
21:22
22:37
22:37
23:43
24:32
24:32
24:33
24:33
25:42
25:56
25:57
25:57
26:44
26:44
26:44
27:53
27:53
27:53
27:53
27:53
27:57
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
28:46
29:29
31:40
31:39
31:40
31:40
31:40
31:40
32:00
32:00
32:00
32:35

16/24

km/h

5.8
4.9
4.4
4.1
3.9
3.9
3.7
3.6
3.5
3.4
3.4
3.2
3.2
3.1

3

3

3
2.9
2.8
2.7
2.7
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4
2.3
23
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.8



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:00 OPEN c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64

Nazwisko i imie
WELODARCZYK JAN
KOBYLECKI TOMASZ
ARNALDOS GINER ELISA
KEANE JOSH
M@RK CAMILLE
HVID JOHANNESEN METTE
ROJKOWSKI JERZY

OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:10 OPEN

M-ce
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23

Nazwisko i imie
PAPP ADAM
DOLEGOWSKI KRZYSZTOF
SARZYNSKI ARKADIUSZ
ANDREAS TR@STHEIM MIKKEL
DWORCZYK MACIEJ
KEDZIOREK ERYK
GRAUEN OLIVER
AKOS ABONY
TOMEK
AKOS ABONY
HANBY TOBIAS
HABER MONIKA
HABER PATRYK
GENDERA MATEUSZ
ABRAMOWICZ MICHAL
KEDZIOREK PAULINA
BOHMAN PATRIK
POLGESEK BARTOSZ
GALINDO PEREZ RUBEN
£UCZAK MARCIN
MICHALOWSKI TOMASZ
SIDORCZUK BARTEK
GIUSEPPINA SARDU
GRAUEN KASPAR
GLAZ JACEK
DVORCHUK VITALII
TOMCZAK DARIUSZ
ERLANDSSON VERONICA
LINDBERG MADS
NIELSEN LINDA
KOFOED AARHUS MARK
ADAMEK DANIE
JOULIN LISA
PER OSCAR NILSSON
BERGLING DANIEL
STEFAN JOULIN
JOULIN IDA
SEDLECKA VERONIKA
MILOS TOMASZ
KUCZYK JACEK
SAWICKI MICHAL
BRZOSTOWSKI GRZEGORZ
CECCONI GIANLUCA
LUCIANO CECCONI
PUZON ALEKSANDRA

4062
4508
4044
4043
4078
4091
4052

4165
4188
4175
4134
4182
4172
4135
4131
4160

10150
4230
4161
4163
4181
4180
4171
4177
4126
4147
4167
4189
4170
4155
4136
4176
4169
4529
4164
4201
4132
4133
4124
4183

10180

10147

10192
4184
4173
4166
4159
4154
4150
4127
4128
4179

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W

Kat.

Kat.

M. kat
194
195

80

197

94

95

214

M. kat

10
12
15
19
21
23
24
28
32
47

54
65
66

68
77
78
83
88
92
21
98
99
101
111
26
118
29
119
120
30
123
124
125
31
32
133
134
135
136
138
139
34

K/M
M 228
M 229
K99
M 231
K113
K114
M 248

K/M
M2
M 10
M12
M 15
M19
M21
M23
M 24
M 30
M 34
M55
K9
M 62
M 77
M78
K13
M 80
M 89
Mol
M98
M 103
M 108
K31
M 116
M 118
M 121
M 131
K 36
M 139
K39
M 140
M 141
K40
M 144
M 145
M 146
K41
K42
M 161
M 162
M 163
M 164
M 166
M 167
K51

4.9km
02:42:51
02:42:51
02:46:15
02:46:14
02:53:23
02:53:26
02:54:59

4.9km
00:54:20
01:08:51
01:11:54
01:14:06
01:17:55
01:18:28

01:18:52
01:22:11
01:22:57
01:30:50
01:34:39
01:34:39
01:40:14
01:40:26
01:40:53
01:41:55
01:44:55
01:45:16
01:49:00
01:49:40
01:53:33
01:55:05
01:55:51
01:56:49
01:57:34
02:01:17
02:02:51
02:04:59
02:05:00
02:04:59
02:06:02
02:06:08
02:06:08
02:06:09
02:06:08
02:06:10
02:08:36
02:09:53
02:10:35
02:10:35
02:10:35
02:11:05
02:11:05
02:11:27

Netto
02:42:58.45
02:42:57.45
02:46:20.70
02:46:20.60
02:53:34.05
02:53:34.95
02:55:11.80

Netto
00:54:25.75
01:09:01.05
01:12:01.70
01:14:16.35
01:18:04.00
01:18:35.50
01:19:01.00
01:19:00.35
01:22:17.50
01:23:05.05
01:30:56.65
01:34:48.50
01:34:48.25
01:40:25.55
01:40:35.55
01:41:01.10
01:42:08.75
01:45:02.60
01:45:27.60
01:49:09.10
01:49:54.60
01:53:42.80
01:55:16.25
01:56:00.35
01:57:01.10
01:57:45.65
02:01:29.00
02:03:00.30
02:05:07.00
02:05:08.05
02:05:07.70
02:06:09.20
02:06:18.95
02:06:18.90
02:06:19.25
02:06:19.15
02:06:19.75
02:08:44.35
02:10:14.80
02:10:48.70
02:10:49.30
02:10:49.40
02:11:15.55
02:11:15.65
02:11:35.55

Brutto
02:43:02.05
02:43:02.15
02:46:23.60
02:46:23.80
02:53:37.05
02:53:37.10
02:55:15.00

Brutto
00:54:27.10
01:09:03.80
01:12:03.15
01:14:18.65
01:18:05.70
01:18:37.20
01:19:01.00
01:19:03.25
01:22:19.20
01:23:11.30
01:31:02.45
01:34:50.80
01:34:50.85
01:40:28.25
01:40:39.45
01:41:03.10
01:42:11.50
01:45:04.65
01:45:31.30
01:49:10.80
01:49:57.65
01:53:47.10
01:55:18.60
01:56:00.35
01:57:02.80
01:57:48.70
02:01:31.45
02:03:07.35
02:05:12.70
02:05:12.75
02:05:12.85
02:06:11.40
02:06:24.95
02:06:24.95
02:06:25.35
02:06:25.40
02:06:25.55
02:08:46.05
02:10:18.15
02:10:54.05
02:10:54.35
02:10:55.20
02:11:17.15
02:11:17.35
02:11:37.15

http://b4sport.pl/

min/km
32:35
32:35
33:16
33:16
34:42
34:43
35:02

min/km
10:53
13:48
14:24
14:51
15:36
15:43
15:48
15:48
16:27
16:37
18:11
18:57
18:57
20:05
20:07
20:12
20:25
21:00
21:05
21:49
21:58
22:44
23:03
23:12
23:24
23:33
24:17
24:36
25:01
25:01
25:01
25:13
25:15
25:15
25:15
25:15
25:16
25:45
26:03
26:09
26:09
26:10
26:15
26:15
26:19

17 /24

km/h
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7

km/h



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:10 OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:20 OPEN

M-ce

0N U A WN &

NNNNNNNNERERERRRRB R B 2 2
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Nazwisko i imie

ANNIKA HANBY TOVE
WITEK - AST ANNA

THAYSEN ANNA

FREDRIKSSON ELIN
HEIJKENSKJOLD YRSA
STEPHAN ZIMOCH

KUZNICKI JAKUB

KERSTEN MAX

DE VOS JUDITH

CASTELEIJN SELMA

RIBER BROBERG EMMA
TARRAS MADSEN DITLEV
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
FIRST TOMASZ

MENDOZA RAMOS VICTOR
MARIA DIAZ FLORES ANA
PIERRE TOURNEUX

VANINA DUPOIRIER
CARSTAIAS JOHN

WALTHER OLIVER

SZCZEPANSKI MICHAEL

FILSER NICOLE

Nazwisko i imie

GOLEC RAFAL
TJARNBERG ANDREAS
SERGEI ARLIMOV
NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO
LINDSTROM ALGOT
GEORGE ARDAMIS
SVETLANA RYABINOVA
GLONEK SEBASTIAN
SKWAREK TOMASZ
STRADZA BARTLOMIEJ
SELADEK PATRYK
KARBOWSKI SLAWOMIR
ZYCH ZBIGNIEW
PRZERADZKI FRANEK
DELERUD SATU
KOLSTAD EVA

ROZEK SANDRA
KUBIESA JAKUB
SZCZECH DAMIAN
SJOLIN JOHAN

FELLDIN MARKUS
DAVISSSON RICHARD
STANKOWSKI JAKUB
KIERZYK KRZYSZTOF
CHOROMANSKI PAWEL
FILOCHOWSKI KRYSTIAN

4229
4190
4185
4186
4158
4141
4149
4151
4174
4152
4138
4139
4168
4533
4125
4137
4212
4233
4338
4120
4194
4195
4193
4192
4121

Nr
4004
10174
4232
4217
4202
4206
4005
4207
4235
4234
4236
10176
4243
4237
4246
4203
4204
4671
10177
10175
4187
4130
4216
4238
4239
4334
4000

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN W

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOQJSKOWA M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
WOJSKOWA M

M. kat
45
47
60
61
64
183
184
198
81
82
83
199
96
212
213
97
219
103
220
221

222

104

M. kat

14
22
29
30
31

34
35
50
52
53
79
86
15
16
20
95
96
115
116
117
121
122
126
18

K/M
K63
K 65
K78
K79
K 82
M 216
M 217
M 232
K100
K101
K102
M 233
K115
M 246
M 247
K116
M 253
K122
M 254
M 255
9
M 256
10
11
K123

K/M
M6
M 14
M 22
M31
M 32
M 33
M35
K4
M 37
M 38
M58
M 60
M6l
M 92
M 101
K21
K22
K30
M 113
M 114
M 135
M 136
M 137
M 142
M 143
M 147
M 149

4.9km
02:16:18
02:19:01
02:23:42
02:23:42
02:26:28
02:32:29
02:34:35
02:47:32
02:47:33
02:47:33
02:49:03
02:49:02
02:53:30
02:53:30
02:54:49
02:54:49
03:10:27
03:10:33
03:23:22
03:23:21
03:23:22
03:23:22
03:23:23
03:23:22
03:23:22

4.9km
01:05:41
01:12:22
01:18:48
01:22:50
01:22:50
01:22:50
01:23:39

01:24:28
01:24:47
01:32:47
01:33:37
01:33:38
01:45:24
01:49:20
01:51:50
01:51:50
01:54:50
01:54:53
01:54:54
02:04:23
02:04:24
02:04:24
02:06:03
02:06:03
02:06:56
02:07:53

Netto
02:16:27.20
02:19:07.85
02:23:50.20
02:23:50.05
02:26:36.85
02:32:36.05
02:34:51.90
02:47:43.75
02:47:44.10
02:47:43.75
02:49:12.15
02:49:11.70
02:53:39.35
02:53:39.35
02:54:57.70
02:54:58.20
03:10:45.30
03:10:51.15
03:23:29.65
03:23:28.75
03:23:28.50
03:23:28.80
03:23:29.80
03:23:29.75
03:23:29.60

Netto
01:05:46.75
01:12:32.10
01:18:55.35
01:22:58.80
01:22:59.90
01:22:59.80
01:23:46.65
01:24:30.00
01:25:00.75
01:25:01.10
01:32:56.10
01:33:44.50
01:33:47.95
01:45:31.10
01:49:29.05
01:51:59.10
01:51:59.25
01:55:06.85
01:55:06.70
01:55:08.80
02:04:27.90
02:04:28.80
02:04:28.75
02:06:22.35
02:06:22.70
02:07:07.55
02:08:04.20

Brutto
02:16:33.20
02:19:11.00
02:23:52.70
02:23:52.75
02:26:40.85
02:32:40.75
02:34:55.10
02:47:55.05
02:47:55.30
02:47:55.65
02:49:15.75
02:49:15.85
02:53:41.65
02:53:41.70
02:55:00.95
02:55:01.10
03:10:59.65
03:10:59.80
03:23:33.00
03:23:33.10
03:23:33.15
03:23:33.20
03:23:33.45
03:23:33.55
03:23:33.85

Brutto
01:05:48.40
01:12:35.70
01:18:57.30
01:23:03.15
01:23:04.25
01:23:04.35
01:23:48.50
01:24:30.00
01:25:02.35
01:25:02.45
01:32:57.90
01:33:45.95
01:33:49.50
01:45:33.00
01:49:30.60
01:52:02.65
01:52:02.85
01:55:09.70
01:55:09.70
01:55:11.50
02:04:32.00
02:04:32.15
02:04:32.35
02:06:24.80
02:06:24.80
02:07:09.95
02:08:06.40

http://b4sport.pl/

min/km
27:17
27:49
28:46
28:46
29:19
30:31
30:58
33:32
33:32
33:32
33:50
33:50
34:43
34:43
34:59
34:59
38:09
38:10
40:42
40:41
40:41
40:41
40:42
40:42
40:41

min/km
13:09
14:30
15:47
16:35
16:36
16:36
16:45
16:54
17:00
17:00
18:35
18:44
18:45
21:06
21:53
22:23
22:23
23:01
23:01
23:01
24:53
24:53
24:53
25:16
25:16
25:25
25:36

18/24

km/h

2.2
2.2
2.1
2.1

2

2
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.6
1.6
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:20 OPEN c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
JEDYNAK JACEK
KOTLEWSKA ALICJA
JEDYNAK KAROLINA
LAZZAROTTI JOAH
LAZZAROTTI HUGUES
FREDERIK HOEKSTRA ANTONIO
RADOWSKI ROMAN
SZYMKOWIAK MICHAL
MADZIALA ADRIAN
OLESZKO MARIA
PRANDZIOCH DENNIS
SNOCH PAWEL
GALUSZYNSKI LUKASZ
GORECKI PIOTR
MODELSKI PIOTR
BRORSSON SEBASTIAN
WALLIN LINN
JOHANSSON TOM
VALERIA SHCHERBININA
MAKSIM SHCHERBININ
KOSINSKI JAKUB

LIBERADZKI MARCIN

OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:30 OPEN

M-ce

© O ~NOU R WN -
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Nazwisko i imie
LAPACZ TOMASZ
PRZEWEOKA DAMIAN
BAKALA MATEUSZ
MIKOLAJEK ROBERT
WYSOCKI MICHAL
PRZYSTAW MAXIM
GREIBIG MICHAELA
GORNOWICZ MARCIN
PODBIELSKA GOSIA
MALINOWSKI KRZYSZTOF
SZYMANSKI BARTLOMIE|
JACIOW PAWEL
JACIOW PIOTR
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
JOYCE LIBIE
KIRKWOOD EMMA
GRIFFITHS JAMES
RAWSON TONY
BAKER STEPHEN
CHILDS JAKE
TITCOMB DANIEL
GRANT JANE
PIDGEON KIERAN
HARVEY - VALLENDER OLIVIER
ROSSER CLAIRE
RAWSON JACK
GRANT FRANK
HOWARD JOHN

4331
4332
10178
4208
4209
4214
4240
4241
4244
4227
4228
4226
4247
4249
4248
4220
4219
4218
4210
4211
4696

4319

Nr
4668
4347
4346
4302
4327
4060
4058
4323
4326
10179
4306
4336
4333
4300
4337
4143
4340
4146
4153
4122
4142
4343
4242
4342
4156
4145
4344
4040

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
140
35
36
153
154
168
171
172
173
63
175
176
177
178
179
181
65
182
69
186

M. kat
41
43
44
45
48
57

67

93

107
141
142
145
52

53

157
158
159
160
161
54

162
163
55

164
165
166

K/M
M 168
K52
K53
M 184
M 185
M 200
M 203
M 204
M 205
K81
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 214
K83
M 215
K87
M 219

K/M
M 44
M 47
M 48
M 53
M 56
M 65
K11
M79
K14
M 109
M 127
M 169
M 170
M 173
K70
K71
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
K72
M 193
M 194
K73
M 195
M 196
M 197

4.9km

02:11:54
02:11:53
02:11:54
02:18:24
02:18:24
02:23:04
02:23:47
02:23:47
02:23:46
02:23:49
02:24:06
02:24:06
02:25:39
02:25:39
02:25:38
02:26:57
02:26:57
02:26:58
02:35:50
02:35:50
01:54:36

DNF
02:11:51

DNF

4.9km
01:27:49
01:28:56
01:28:56
01:30:32
01:31:15
01:33:41
01:34:09
01:41:53
01:45:23
01:53:42
01:58:34
02:12:40
02:12:40
02:13:59
02:20:47
02:20:48
02:20:48
02:20:48
02:20:48
02:20:49
02:20:49
02:20:50
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:49
02:20:48
02:20:51

Netto
02:12:04.85
02:12:05.25
02:12:05.50
02:18:35.40
02:18:36.35
02:23:13.65
02:23:56.90
02:23:56.15
02:23:57.30
02:23:59.30
02:24:17.30
02:24:18.55
02:25:49.70
02:25:49.60
02:25:49.70
02:27:07.20
02:27:08.10
02:27:19.20
02:36:02.30
02:36:02.40

DNF

DNF

Netto
01:27:55.30
01:29:05.00
01:29:04.15
01:30:40.15
01:31:35.65
01:33:48.60
01:34:20.05
01:42:02.70
01:45:32.60
01:53:53.20
01:58:40.05
02:12:43.80
02:12:45.10
02:14:17.40
02:20:53.90
02:20:54.75
02:20:55.05
02:20:54.60
02:20:55.90
02:20:55.50
02:20:55.80
02:20:55.25
02:20:56.15
02:20:55.75
02:20:56.60
02:20:55.50
02:20:56.00
02:20:57.25

Brutto
02:12:10.00
02:12:10.35
02:12:10.85
02:18:38.10
02:18:39.35
02:23:16.65
02:23:57.95
02:23:58.00
02:24:00.25
02:24:04.10
02:24:22.65
02:24:23.90
02:25:53.20
02:25:53.25
02:25:53.75
02:27:13.25
02:27:14.35
02:27:25.35
02:36:06.75
02:36:06.75

DNF

DNF

Brutto
01:27:58.75
01:29:06.10
01:29:06.10
01:30:43.15
01:31:39.10
01:35:50.20
01:35:53.05
01:42:05.20
01:45:35.65
01:53:56.80
01:58:42.25
02:12:48.75
02:12:49.85
02:14:19.60
02:20:55.95
02:20:56.30
02:20:56.80
02:20:56.85
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.15
02:20:57.60
02:20:57.65
02:20:57.70
02:20:57.70
02:20:58.20
02:20:58.20

http://b4sport.pl/

min/km
26:25
26:25
26:25
27:43
27:43
28:38
28:47
28:47
28:47
28:48
28:51
28:51
29:10
29:10
29:09
29:25
29:25
29:27
31:12
31:12

min/km
17:35
17:49
17:49
18:08
18:19
18:45
18:52
20:24
21:06
22:46
23:44
26:32
26:33
26:51
28:10
28:11
28:11
28:10
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11
28:11

19/24

km/h

2.3
23
2.3
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2

2

2
1.9
1.9



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:30 OPEN c.d.

M-ce
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49

Nazwisko i imie
WOCHNIAK MICHAL
WASTLUND PER
KWIASOWSKA SANDRA
WALKOWICZ HUBERT
SLECZKOWSKI BLAZE|
CYMBALUK JULIA
MACIUSZEK JULIA
SLEMP JAKUB
MACIUSZEK IZABELA
PIETRZAK MICHAL
GUZEK KAMIL
RODZIK JOANNA
JUDYTA PAWLIKOWSKA ZUZA
PTASINSKA KINGA
ALICKA LIDIA
WEYER JANUSZ
BIN JOSMAN KAMARUDIN
MONIKA SANDNES DOROTA
WOJCIECH ALICKI PRZEMYSEAW
WEYER NATALIA
WOJCIAK EWELINA
KASCHE DENNY
ZATORSKA KAROLINA

OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:45 - Wolo

M-ce
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23

Nazwisko i imie
SZYSZKA KACPER
HOLDA DOMINIK
KOLACZEK HUBERT
KASCHEL PATRYK
SZULCEK PATRYK
SIKORA ADAM
PIETRON MONIKA
PRUCHNIAK WOJCIECH
WARZYNSKI ADRIAN
BRZEZINSKI BARTOSZ
JABLONSKI ROBERT
NADOLSKI KRZYSZTOF
BIEGANSKI BOGUMIL
PAWLAK SEBASTIAN
PIOTROWSKI ANDRZE]
TADZIK PAULINA
TADZIK TOMASZ
MIZON RUBY
TOBIS MARCIN
KOZLOWSKI RADOSEAW
JEZIORSKI PAWEL
MISZEWSKI GRZEGORZ
GITNER MARCIN
BARAN BERNARD
MACHTYL LUCYNA
MACHTYL MARTA
MIKICIUK SLOMA IZABELA
JASZCZUK KAMILA
NAROLEWSKA DOROTA

4301
10169
4305
4318
4303
4322
4321
4335
4328
4325
4308
4309
4304
4307
4317
4311
4314
4313
4315
4312
4341
4059
4324

4674
4688
4694
4678
4684
10148
4601
4677
4697
4654
4673
10197
4531
4679
10149
4658
4657
4683
4698
4682
4653
4676
4664
4665
4231
4666
4669
4695
4692

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowo

2N

Kraj

Kraj

OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN W

Kat.

Kat.

M. kat
174
180
74
189
190
75
76
191
77
196
200
84
85
98
99
215
216
100
217
101
102

M. kat

26
BS
37
40

60
61
69
71
74
76
81
87
14
920
100
103
104
108
109
110
113
27

33
37
38

K/M
M 206
M 213
K93
M 223
M 224
K94
K95
M 225
K96
M 230
M 234
K103
K104
K117
K118
M 249
M 250
K119
M 251
K120
K121

K/M
M7
M8
M 27
M 36
M 40
M43
K5
M 68
M 69
M 81
M 83
M 86
M 88
M 96
M 102
K20
M 105
M 119
M 123
M 124
M 128
M 129
M 130
M 133
K37
K38
K50
K54
K55

4.9km

02:23:52
02:25:09
02:38:51
02:39:12
02:39:13
02:39:34
02:39:34
02:39:34
02:39:34
02:45:17
02:49:34
02:49:34
02:49:34
02:57:08
02:59:16
02:59:15
02:59:16
02:59:16
02:59:15
02:59:16
03:07:35

DNF

DNF

4.9km
01:07:53
01:08:27
01:21:07
01:23:57
01:25:32
01:26:45
01:26:53
01:37:53
01:37:56
01:42:19
01:42:56
01:43:39
01:44:16
01:47:39
01:49:28
01:51:08
01:51:10
01:57:06
01:58:16
01:58:15
01:58:40
01:59:19
01:59:21
02:02:23
02:03:39
02:03:39
02:08:05
02:12:25
02:12:23

Netto
02:24:06.20
02:25:16.70
02:38:59.35
02:39:19.80
02:39:20.70
02:39:39.50
02:39:39.55
02:39:39.85
02:39:39.60
02:45:29.35
02:49:41.75
02:49:42.20
02:49:42.50
02:57:17.60
02:59:40.15
02:59:40.40
02:59:40.05
02:59:40.60
02:59:40.30
02:59:40.50
03:07:44.10

DNF
DNF

Netto
01:07:59.40
01:08:33.35
01:21:21.75
01:24:03.25
01:25:43.15
01:26:59.20
01:27:01.70
01:38:04.15
01:38:06.90
01:42:26.40
01:43:04.25
01:43:50.45
01:44:24.45
01:47:46.85
01:49:36.10
01:51:19.20
01:51:20.15
01:57:15.25
01:58:23.55
01:58:22.90
01:58:46.80
01:59:27.30
01:59:29.10
02:02:33.55
02:03:48.00
02:03:47.75
02:09:15.65
02:12:33.55
02:12:31.80

Brutto
02:24:09.80
02:27:12.25
02:39:01.85
02:39:23.40
02:39:23.45
02:39:41.15
02:39:41.20
02:39:41.30
02:39:41.35
02:45:31.35
02:49:45.45
02:49:45.50
02:49:45.55
02:57:20.10
02:59:45.75
02:59:46.00
02:59:46.00
02:59:46.05
02:59:46.25
02:59:46.35
03:07:47.75

DNF
DNF

Brutto
01:08:00.95
01:08:35.45
01:21:24.00
01:24:05.65
01:25:44.65
01:27:03.35
01:27:03.80
01:38:08.50
01:38:08.50
01:42:28.75
01:43:05.80
01:43:52.10
01:44:27.50
01:47:52.25
01:49:41.45
01:51:22.35
01:51:22.60
01:57:17.65
01:58:25.35
01:58:25.55
01:58:49.35
01:59:31.90
01:59:33.00
02:02:37.50
02:03:50.55
02:03:50.60
02:09:18.25
02:12:35.50
02:12:35.55

http://b4sport.pl/

min/km
28:49
29:03
31:47
31:52
31:52
31:56
31:56
31:56
31:56
33:05
33:56
33:56
33:56
35:27
35:56
35:56
35:56
35:56
35:56
35:56
37:32

min/km
13:35
13:42
16:16
16:48
17:08
17:23
17:24
19:36
19:37
20:29
20:36
20:46
20:52
21:33
21:55
22:15
22:16
23:27
23:40
23:40
23:45
23:53
23:54
24:30
24:45
24:45
25:51
26:30
26:30

20/24

km/h
2.1
2.1
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.6



OCREC2019 - BIEG OPEN, 10:45 - Wolo c.d.

M-ce
30
31
32
33

OCREC2019 - BIEG OPEN, 11:00 - Superhero

M-ce

© O ~NOU R WN -

NNE B R BB BB e e
PO WWONOUAWNREO

Nazwisko i imie
BODO OLGA
LEWANDOWSKA-KULAK JOANNA
LASKA ANNA
PYLAK KRZYSZTOF
WOJNOWSKI MARCIN
LIPIECKI JACEK
WROBEL FILIP
BOREK MONIKA
KLUGE WIKTORIA
TOMPOROWSKA KATARZYNA
BYRA MICHAL
OZMINKOWSKA ALEKSANDRA
DROZDOWSKI PIOTR
SZCZERBA JOANNA
BENTKOWSKA MAGDALENA
ELLMANN LESZEK
PYLAK KRZYSZTOF
KOLASINSKI JAKUB
KALEK JAGODA
TUCHOLKA MONIKA
GRZESKOWIAK ADAM
WOJCIECHOWSKI MACIE|
TOMCZYK ANDRZEJ
SLONIEWSKI RAFAL
TWORUS ROBERT
KOCUREK NATALIA
WYSOCKA EDYTA
KACZOR PAULINA
MATUSZCZAK JAKUB
ZELAZKO PAULINA

Nazwisko i imie
DABROWSKI TOMASZ

SPRAWKA BOLESLAW
GONIA KATARZYNA
SCHMIDT WALDEK
KOWALSKI PIOTR
SOBIECKI PIOTR
SZUBA KATARZYNA
DABROWSKA ANNA
ROMANSKA MICHALINA
DOBBEK AGNIESZKA
SOBIECKI BARTLOMIE)
SOBIECKA DANUTA
SOBIECKI SEBASTIAN
GABIGA KUBA
KOTLOWSKA MILENA
KUPTZ ADAM
BAKOWSKA AGNIESZKA
KITA GRZEGORZ
KOMOSINSKI £tUKASZ

4691
4656
4663
4655
4660
4316
4675
4681
4687
4662
4510
4652
4661
4667
4605
4524
4651
4532
4520
4503
4515
4659
4502
4689
4604
4699
4690
10146
4672
4680

Nr
10145
4329
4330
4424
4406
4412
4408
4415
4422
4418
4407
4419
4416
4413
4414
4423
4421
4411
4409
4432
4213

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W

Kat.
SUPERHERO M

SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
SUPERHERO W
SUPERHERO M
OPEN M

M. kat
39
40
41
147
148
149
150
43
67
68
201
86
202
87
88
203
204
205
89
90
206
207
208

210
91
92
93
211

M. kat

0O NONOOU A WNUAWRERN

=
® o
o

K/M
K56
K57
K58
M 178
M 179
M 180
M 181
K61
K 85
K 86
M 235
K105
M 236
K106
K107
M 237
M 238
M 239
K108
K109
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
K110
K111
K112
M 245

K/M
M 25

M 93
K29
M 120
M 138
M 153
K43
K44
K45
K46
M 154
K47
M 155
M 156
K 48
M 157
K 49
M 177
M 218

4.9km
02:08:27
02:10:20
02:12:39
02:16:04
02:16:04
02:16:04
02:16:05
02:16:06
02:32:13
02:32:22
02:50:52
02:50:53
02:50:53
02:50:52
02:50:52
02:50:52
02:50:53

02:50:53
02:50:51
02:46:35
02:50:54
02:49:08
02:51:54
02:51:56
02:51:55
02:51:57
02:52:23
02:52:23
02:16:04

DNF

4.9km
01:19:29
01:41:46
01:41:46
01:46:31
01:54:04
01:57:33
02:04:24
02:08:55
02:08:56
02:08:57
02:08:56
02:08:58
02:08:57
02:08:57
02:08:59
02:08:57
02:08:56
02:08:03
02:08:57
02:15:31
02:34:55

Netto
02:12:33.35
02:12:33.60
02:12:49.70
02:16:12.95
02:16:12.40
02:16:12.95
02:16:14.30
02:16:14.85
02:32:21.10
02:32:32.05
02:50:57.95
02:50:58.60
02:50:59.75
02:50:58.00
02:50:58.60
02:50:57.90
02:50:59.40
02:50:58.65
02:50:59.10
02:50:59.00
02:50:58.70
02:51:01.65
02:51:07.80
02:52:02.05
02:52:03.90
02:52:03.10
02:52:04.70
02:52:33.60
02:52:34.10

DNF

Netto
01:19:36.60
01:41:53.80
01:41:54.15
01:46:40.80
01:54:23.55
01:57:41.90
02:04:46.05
02:09:04.25
02:09:05.70
02:09:06.00
02:09:06.65
02:09:07.40
02:09:07.85
02:09:08.00
02:09:08.55
02:09:07.50
02:09:07.60
02:09:08.90
02:09:08.65
02:15:51.95
02:35:02.95

Brutto
02:12:35.75
02:12:35.75
02:12:52.25
02:16:16.95
02:16:17.00
02:16:17.15
02:16:17.40
02:16:17.40
02:32:24.35
02:32:35.95
02:51:01.10
02:51:01.30
02:51:01.55
02:51:01.65
02:51:01.80
02:51:02.25
02:51:02.35
02:51:02.40
02:51:02.65
02:51:03.15
02:51:03.20
02:51:05.40
02:51:12.65
02:52:06.30
02:52:06.30
02:52:06.35
02:52:06.45
02:52:38.10
02:52:38.40

DNF

Brutto
01:19:38.75
01:41:55.95
01:41:56.70
01:46:43.10
01:54:26.90
01:57:46.65
02:04:49.70
02:09:08.75
02:09:09.35
02:09:10.55
02:09:11.65
02:09:11.65
02:09:11.85
02:09:12.15
02:09:12.25
02:09:12.60
02:09:12.70
02:09:13.20
02:09:13.65
02:15:55.40
02:35:06.50

http://b4sport.pl/

min/km
26:30
26:30
26:34
27:14
27:14
27:14
27:14
27:15
30:28
30:30
34:11
34:11
34:12
34:11
34:11
34:11
34:12
34:11
34:11
34:11
34:11
34:12
34:13
34:24
34:24
34:24
34:25
34:30
34:30

min/km
15:55
20:22
20:22
21:20
22:52
23:32
24:57
25:48
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
25:49
27:10
31:00

21/24

km/h

2.3
23
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2

2

2
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7



OCREC2019 - BIEG OPEN, 11:00 - Superhero c.d.

M-ce
22
23
24
25

Nazwisko i imie

DADELEWSKA JOANNA

Nr

4400
10173
10144
10119

OCREC2019 - BIEG OPEN, 11:15 OPEN

M-ce

© N U A WN P

AR AR PADWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERRRRKRBR R B -
R WNHOOONOURWNRLOO®ONOOURWNREROWOO®NOOUKRAWRINKREO O

Nazwisko i imie

CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
ROSOCHACKI MARCIN
SIROCKI DAWID
STACHOWIAK MARCIN
HAWEL RAFAL
KRAJNIAK JAROSEAW
ZELL JACEK

ZAJAC CEZARY
WIECZOREK MATEUSZ
ROGOZINSKA ZAKLINA
FALARSKI LUCJAN
SYLDATK PATRYK
KALNIUK TOMASZ
OWCZAREK ADAM
RYBAK PIOTR
POWAZNY MAREK
WIETESKA GRZEGORZ
JARZYNA BARTLOMIE|
KOZLOWSKI ANDRZE)
KOPEC IZABELA
DUDEK KAMILA
JERMAKOWICZ ANNA

JERMAKOWICZ BARTLOMIE)

GAJEK ANNA
ZALEJASZ PAULINA
SZEWCZYK PAWEL
ZDUNCZYK SYLWIA
PELEWSKI MARIUSZ

JAROCKI JONATAN

KLIN JAKUB
ROSOCHACKA NATALIA
SMORAWSKI tUKASZ
CHMIELEWSKI JOZEF
PACEK MARCIN

DADEJ MATEUSZ
GAZUREK KACPER
NOWAKOWSKI JAKUB
STRAGOWSKA KASIA
WILTOS MATEUSZ
GLOLDSMITH VIKTORIA
GRAY SCOTT
TOLWINSKI BOGUSEAW
SZNAZA KACPER

BENICEWICZ KACPER
MICHALSKA MARLENA

Nr
4543
4516
10172
4511
4526
4505
4519
4528
4525
4530
4501
4512
4500
4509
4522
4538
4547
4539
10171
4548
4544
4506
4507
4047
4513
4523
4527
4541
4437
4540
4536
4517
10167
4521
4425
4426
4686
4518
4535
4545
10143
10138
4402
4514
10118
10170
4685

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
SUPERHERO W

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN W
OPEN M
OPEN W
OPEN M
SUPERHERO M
OPEN M

OPEN M
OPEN W

M. kat
9

M. kat

11
18
20
25
38
39
46

55
56
58
72
73
75
82
84
85
10
11
12
89
13
18
94
19
97

102
105
22

112
127
128
129
137
146
44

151
46

152
11

167

K/M
K 88

K/M
M3
M4
M11
M18
M 20
M 26
M 41
M 42
M54
K10
M 63
M 64
M 66
M 84
M 85
M 87
M 97
M99
M 100
K16
K17
K18
M 104
K19
K24
M 112
K28
M 115

M 122
M 125
K32

M 132
M 148
M 151
M 152
M 165
M 174
K 62

M 182
K 64

M 183
M 198
M 199

4.9km
02:36:21
02:36:21
02:36:21
02:36:27

4.9km

00:58:21
01:00:14
01:09:53
01:17:37
01:18:20
01:21:12
01:26:07
01:26:26
01:30:31
01:34:50
01:34:50
01:35:10
01:36:06
01:43:33
01:43:33
01:43:44
01:48:02
01:49:02
01:49:02
01:50:31
01:50:31
01:50:31
01:50:32
01:50:38
01:53:01
01:52:32
01:54:03
01:55:05
01:57:01
01:57:42
01:58:28
02:00:32
02:01:56
02:06:57
02:08:28
02:08:28
02:10:39
02:14:50
02:16:08
02:16:46
02:17:42
02:17:41
02:21:53
02:21:53
02:23:19

DNF

DNF

Netto
02:36:31.20
02:36:31.20
02:36:31.60
02:36:38.15

Netto
00:58:27.70
01:00:19.45
01:10:01.25
01:17:48.30
01:18:29.25
01:21:19.05
01:26:16.85
01:26:34.15
01:30:43.55
01:34:59.50
01:34:59.60
01:35:17.05
01:36:14.95
01:43:41.60
01:43:42.30
01:43:50.75
01:48:13.80
01:49:14.00
01:49:14.00
01:50:39.50
01:50:39.20
01:50:40.10
01:50:40.50
01:50:50.00
01:53:10.75
01:54:14.05
01:54:13.85
01:55:25.75
01:57:12.15
01:58:01.00
01:58:37.15
02:00:40.90
02:02:09.20
02:07:19.70
02:08:53.35
02:08:55.10
02:10:49.05
02:14:59.55
02:16:27.15
02:16:55.30
02:17:50.95
02:17:51.15
02:22:07.95
02:22:08.05
02:23:34.20

DNF
DNF

Brutto
02:36:33.45
02:36:33.45
02:36:34.15
02:36:42.50

Brutto
00:58:29.10
01:00:21.85
01:10:03.95
01:17:49.95
01:18:31.45
01:21:20.85
01:26:19.25
01:26:36.30
01:30:46.00
01:35:01.90
01:35:02.10
01:35:18.85
01:36:18.90
01:43:43.30
01:43:43.60
01:44:21.45
01:48:16.80
01:49:17.75
01:49:17.75
01:50:42.25
01:50:42.25
01:50:42.30
01:50:42.40
01:50:52.95
01:53:13.95
01:54:15.95
01:54:16.05
01:55:27.70
01:57:15.60
01:58:02.45
01:58:40.70
02:00:42.55
02:02:25.45
02:07:22.45
02:08:58.30
02:08:59.85
02:10:59.15
02:15:03.05
02:16:29.65
02:16:58.85
02:17:53.75
02:17:54.50
02:22:12.05
02:22:12.35
02:23:40.55

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
31:18
31:18
31:18
31:19

min/km
11:41
12:03
14:00
15:33
15:41
16:15
17:15
17:18
18:08
18:59
19:00
19:03
19:15
20:44
20:44
20:46
21:38
21:50
21:50
22:08
22:07
22:08
22:08
22:10
22:38
22:50
22:50
23:05
23:26
23:36
23:43
24:08
24:25
25:28
25:46
25:47
26:09
27:00
27:17
27:23
27:34
27:34
28:25
28:25
28:42

22/24

km/h
1.9
1.9
1.9
1.9

km/h
5.1

4.3

3.8
3.7
3.5
3.5

3.2
3.2
31
31

2.9
2.9
2.8
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6

2.5
245
2.5
2.4

2.3
2.3
2.2
2.2

2.2
2.2
2.1
2.1
2.1



OCREC2019 - BIEG OPEN, Superhero W

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 4.9km Netto Brutto min/km km/h
1 GONIA KATARZYNA 4406 SUPERHERO W 1 K29 01:54:04 01:54:23.55 01:54:26.90 22:52 2.6
2 SZUBA KATARZYNA 4422 SUPERHERO W 2 K43 02:08:56 02:09:05.70 02:09:09.35 25:49 2.3
3 DABROWSKA ANNA 4418 SUPERHERO W 3 K 44 02:08:57 02:09:06.00 02:09:10.55 25:49 2.3
4 ROMANSKA MICHALINA 4407 SUPERHERO W 4 K 45 02:08:56 02:09:06.65 02:09:11.65 25:49 2.3
5 DOBBEK AGNIESZKA 4419 SUPERHERO W 5 K46 02:08:58 02:09:07.40 02:09:11.65 25:49 2.3
6 SOBIECKA DANUTA 4413 SUPERHERO W 6 K47 02:08:57 02:09:08.00 02:09:12.15 25:49 2.3
7 KOTLOWSKA MILENA 4421 SUPERHERO W 7 K 48 02:08:56 02:09:07.60 02:09:12.70 25:49 2.3
8 BAKOWSKA AGNIESZKA 4409 SUPERHERO W 8 K 49 02:08:57 02:09:08.65 02:09:13.65 25:49 2.3
9 DADELEWSKA JOANNA 4400 SUPERHERO W 9 K 88 02:36:21 02:36:31.20 02:36:33.45 31:18 1.9

OCREC2019 - BIEG OPEN, Wojskowa W

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 4.9km Netto Brutto min/km km/h
1 OLENDER KLAUDIA 4634 WOJSKOWA W 1 K2 01:22:59 01:23:04.50 01:23:06.05 16:37 3.6
2 CIESIELSKA JULIA 4613 WOJSKOWA W 2 K3 01:23:38 01:23:46.20 01:23:47.65 16:45 3.6
3 STELMASZCZYK ANETA 4630 WOJSKOWA W 3 K7 01:32:18 01:32:25.45 01:32:27.50 18:29 3.2
4 KULIGOWSKA WIKTORIA 4631 WOJSKOWA W 4 K8 01:32:19 01:32:25.90 01:32:27.50 18:29 3.2
5 SAWICKA JULIA 4610 WOJSKOWA W 5 K12 01:37:41 01:37:48.85 01:37:51.65 19:33 31
6 SAWICKA MAJA 4633 WOJSKOWA W 6 K15 01:47:37 01:47:45.65 01:47:46.70 21:33 2.8
7 KURGAN EMILIA 4621 WOJSKOWA W 7 K25 01:53:27 01:53:34.20 01:53:36.75 22:42 2.6
8 BOCKOWSKA WIKTORIA 4614 WOJSKOWA W 8 K 26 01:53:28 01:53:34.85 01:53:36.75 22:43 2.6
9 PRUSACZYK ZUZANNA 4618 WOJSKOWA W 9 K27 01:53:27 01:53:34.85 01:53:37.05 22:43 2.6
10 SZCZEPANSKA ANITA 4619 WOJSKOWA W 10 K 60 02:14:58 02:15:05.20 02:15:07.70 27:01 2.2

OCREC2019 - BIEG OPEN, Superhero M

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 4.9km Netto Brutto min/km km/h
1 DABROWSKI TOMASZ 10145 SUPERHERO M 1 M 25 01:19:29 01:19:36.60 01:19:38.75 15:55 3.8
2 SPRAWKA BOLEStAW 4424 SUPERHERO M 2 M 93 01:46:31 01:46:40.80 01:46:43.10 21:20 2.8
3 SCHMIDT WALDEK 4412 SUPERHERO M 3 M 120 01:57:33 01:57:41.90 01:57:46.65 23:32 2.5
4 KOWALSKI PIOTR 4408 SUPERHERO M 4 M 138 02:04:24 02:04:46.05 02:04:49.70 24:57 2.4
5 SOBIECKI PIOTR 4415 SUPERHERO M 5 M 153 02:08:55 02:09:04.25 02:09:08.75 25:48 2.3
6 SOBIECKI BARTLOMIE) 4416 SUPERHERO M 6 M 154 02:08:57 02:09:07.85 02:09:11.85 25:49 2.3
7 SOBIECKI SEBASTIAN 4414 SUPERHERO M 7 M 155 02:08:59 02:09:08.55 02:09:12.25 25:49 2.3
8 GABIGA KUBA 4423 SUPERHERO M 8 M 156 02:08:57 02:09:07.50 02:09:12.60 25:49 2.3
9 KUPTZ ADAM 4411 SUPERHERO M 9 M 157 02:08:03 02:09:08.90 02:09:13.20 25:49 2.3
10 KITA GRZEGORZ 4432 SUPERHERO M 10 M 177 02:15:31 02:15:51.95 02:15:55.40 27:10 2.2
11 TOLWINSKI BOGUSEAW 4402 SUPERHERO M 11 M 198 02:21:53 02:22:07.95 02:22:12.05 28:25 2.1

OCREC2019 - BIEG OPEN, Wojskowa M

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 4.9km Netto Brutto min/km km/h
1 CHYCZEWSKI MICHAL 4606 WOJSKOWA M 1 M 28 01:22:00 01:22:06.95 01:22:08.40 16:25 3.7
2 GEORGE ARDAMIS 4005 WOJSKOWA M 2 M 35 01:23:39 01:23:46.65 01:23:48.50 16:45 3.6
3 JASINSKI KACPER 4624 WOJSKOWA M 3 M 46 01:28:08 01:28:20.55 01:28:21.95 17:40 3.4
4 DZIUBINSKI BARTOSZ 4628 WOJSKOWA M 4 M 49 01:29:50 01:29:57.50 01:29:59.85 17:59 33
5 LEWANDOWSKI tUKASZ 4608 WOJSKOWA M 5 M 50 01:29:53 01:29:59.05 01:30:01.25 17:59 33
6 JAKUB SZTURA 4627 WOJSKOWA M 6 M 51 01:30:12 01:30:20.75 01:30:22.15 18:04 33
7 SZULC TOMASZ 4617 WOJSKOWA M 7 M52 01:30:12 01:30:19.90 01:30:22.15 18:04 3.3
8 KOCHANSKI ARKADIUSZ 4616 WOJSKOWA M 8 M71 01:39:29 01:39:35.30 01:39:36.75 19:55 3
9 JAKSZEWICZ SLAWOMIR 4002 WOJSKOWA M 9 M 72 01:39:36  01:39:42.00 01:39:43.75 19:56 3
10 SAAL PATRICK 4006 WOJSKOWA M 10 M 73 01:39:25 01:39:43.25 01:39:45.95 19:56 3

http://b4sport.pl/ 23/24



OCREC2019 - BIEG OPEN, Wojskowa M c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nazwisko i imie
TOMCZAK ARTUR
ZIOLKOWSKI SZYMON
WITKOWSKI JAKUB
MARTUL MATEUSZ
GRABOWSKI MAREK
SKRUSZEWICZ PATRYK
DRESZLER JAKUB
FILOCHOWSKI KRYSTIAN
CZUBASZEWSKI KAMIL
SZUBA ADAM
ROLKOWSKI ZACHARIASZ
BRZEZINSKI MATEUSZ
SAWKA MAKSYM
KALWARA TOMASZ

OCREC2019 - BIEG OPEN,

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

4003
4629
4622
4609
4611
4607
4623
4000
4001
4615
4625
4612
4632
4620

Nr

4636
4283

Klub

Klub

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M
WOJSKOWA M

Kat.

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

M. kat

K/M
M 75
M 90
M 94
M 107
M 110
M 111
M 117
M 149
M 150
M 175
M 176
M 212
M 222

K/M

12

4.9km

01:39:42
01:45:17
01:46:35
01:53:27
01:53:50
01:53:50
01:56:02
02:07:53
02:08:26
02:14:59
02:14:58
02:26:51
02:38:33

DNF

4.9km
01:22:00
03:44:03

Netto
01:39:51.60
01:45:26.20
01:46:41.50
01:53:34.55
01:53:55.50
01:53:56.50
01:56:10.05
02:08:04.20
02:08:33.60
02:15:06.40
02:15:05.55
02:26:58.60
02:38:39.35

DNF

Netto
01:22:06.75
03:44:12.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:53.80
01:45:28.30
01:46:43.55
01:53:36.75
01:53:57.75
01:53:58.70
01:56:11.35
02:08:06.40
02:08:37.70
02:15:07.85
02:15:07.90
02:27:00.55
02:38:41.45

DNF

Brutto

01:22:08.40
03:44:12.85

min/km
19:58
21:05
21:20
22:42
22:47
22:47
23:14
25:36
25:42
27:01
27:01
29:23
31:43

min/km
16:25
44:50

24/24

km/h

3
2.8
2.8
2.6
2.6
2.6
2.6
23
23
2.2
2.2

2
1.9

km/h
3.7
1.3



